8 KRONE

1-294-4 - 4/94

ab Masch.-Nr.
from mach.-no.
a partir de mach.-no.

N
B . ]
»

K

355 000~ 373 79

I/ 1-294-4 /B



Erlduterungen

Tafel-Nr.
lllustration Nr. der Zeichnung, die zu dieser Seite gehért ~ No. of diagram
i No. of drawing befonging to this page No. de diagramma
lllustration Gliltigkeit dieser Tafe/ No. du dessin appartenant & cette page
Validity of this diagram
Validité du diagramme ~ Maschinentypen , B
Benennung dieser Tafel Type of machines Nr. d:eselr Ersatztefﬂrst‘e
Denomintion of this diagram Type de machines No. of this spare par hg{
Dénomination du diagramme Galtigkeit dieses Teiles No. de cette liste des piéces de rechange

Validity of this part
Validité de cette pigce i 1
GEHAUSE YORN v R 1-27&-
FRAME FRONT 328 600 346600 | 8 A
BATI AVANT ] 447 573 2 1.
Pos,| ID=HNr. Benennung Description bescription Has*h.—Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 9800 612 0] &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex 323 600 . 330 000 x M8 X156
2 | Bl0 413 0| Scheibe Washer Rondalle 344 600 X A B4
3J | 900 638 D ékt-Schraube Hex head bolt Bouion tete hex A 346 600 oK H 10 x 35 ,
4 [ 910 111 1| Federring Spring washer fondelle elastique - X B 10 &
5] 908 212 0 ékt-Hutter Hex nut Ecrau hex X H 10 & )
61 276 753 0| Schutz - Garnkasten Twine box auard Tele de orotect.boite ficelle x ’: *
A A ' I | ‘
Dieses Ersatzteil ist guitig ab Masch.-Nr, 344 600 ‘ { T
This spare part is valid from mach. no. 344 600 i .
Cette piéce de rechange est valable & partir de no. de machine 344 600 P
Dieses Ersatzteil ist giiltig von Masch.-Nr. 323 600 bis Masch, -Nr. 330000 ————— . -
This spare part is valid from mach, no. 323 600 up to mach. no. 330 000 A o]
Cette piéce de rechange est valable a partir de no. de machine 323 600 jusqu'au ne. 330 000 Anzahi Teile je Typ | s
, , , X =nach Bedard
Dieses Ersatzteil ist gultig bis Masch.-Nr. 346 600 - ; N
. 4 = ng A T
This spare part is valid up to mach, no. 346 600 Kein Eintrag - = Keine Verwendugg fr diesen Typ
Cette piéce de rechange est valable jusqu'au no de machine 346 600 Quantity of parts for each type
X =as needed
— Bestell-Nr. Noentry = No use for this type
Order no. o .
No. de commande Quantité de pigces de chaque ryge
X =selon besoin
Aucune inscription = Pa d'utilisation pour ce type

Position des Ersatzteiles in der Zeichnung
Position of the spare part in the drawing
Position de la piéce de rechange au dessin




TAFEL

INHALTSVERZEICHNIS TABLE OF CONTENTS TABLE DES MATIERES DIAGRAM
DIAGRAMME
Gehause Frame Bati 1.0
Gehduse (ohne Rollboden-Abschaltung) Frame (without elevator cut-out) Badti (sans débrayage du fond de mouvant) 2.0
Deichsel und Garnkasten Drawbar and twine box Timon et boite a ficelle 3.0
Achsstummel und Bereifung Axle journal and tyres Bout d’essieu et pneumatiques 4.0
Stiitzfun Supporting foot Béquille , 5.0
Rollbodenantrieb Baling floor drive Entrainemant du fond de pressage 6.0
Rolibodenachse Baling floor axle Axe de fond de pressage 7.0
Kegelradgetriebe Bevel gear drive Engrenage conique B.O
Kegelradgetriebe (ohne Reilbodenabsch.)} |Bevel gear drive (without elevator stop) [Engr.conique(sans débr.du fond de mouv.) 9.0
Rollbodenantrieb und Abschaltung Baling floor drive and cut-out Entrainement du fond de pressage et débr 10.0
Walzenantrieb Roller drive Entrainement du rouleau 11.0
Walze Roller Rouleau 12.0
Walze (ohne Rollbodenabschaltung) Roller (without elevator stop) ‘Rouleau {sans débrayage du fond mouvant) 13.0
Pick-up Antrieb Pick-up drive Entrajnement du pick-up " ‘ 4.0
Stiitzrad seitlich (Luftbereifung) Lateral supporting wheel {pneumatic) Roue support latéral (& pneu) % 15.0
Pick-up Trommel Pick-up drum iPick-up : 16.0
'Doppeibindevorrichtung Double twine tying mechanism ‘Mécanisme de 1iage double § i7.0
Doppelbindfadenfihrung und Schneidvorr. Double twine unit and cutting unit ;Mecanisme liage double : 1840
Starter flir Doppelbindevorrichtung Starting device for double twine tying m Mécanisme starter liage double ) 19..0 ;
Wickelvorrichtung Piastic film/net wrapping mechanism Mécanisme de liage film p]asttque/F11et 20.0
Wickelvorr. {(ohne Rollboden-Abschaltung) Wrapping unit (without elevator cut-out) Mec. liage (sans débr.du fond de mouv.) 21.0
Rellenhalter und Bremse Rol1 holder and brake Support de rouleau et frein '22.0
Hydraulik Hydraulics Systéme hydraulique 23.0
Hydraulische Startvorrichtung Hydraulic starting device Mécanisme starter hydraulique H 24.0
Gehduseverriegelung und Fiillanzeige Reargate lock and filling indicator Verrouillage porte arriére et 1nd1cateuv; 25.0
Schutze KR 100 Guards KR 100 Téles de protection KR 100 26.0
Schutze KR 125 Guards KR 125 Téle de protection KR 125 27.0
Schutze KR 155 Guards KR 155 Tdéle de protection KR 155 28.0
Beleuchtung Lighting Instaltation d’éclairage 29.0
Prallblech Baffle plate Tole a regain 30.0
Komfort-Elektro Comfort electrics Equipement é&lectronique comfort 31.0
Hydraulik fir Komfortelektronik Hydraulics for electronic comfort equipm Systéme hydraulique pour équipement é&lec 32.0
Elektronische Enddruckanzeige Electronic final pressure indicator Indicateur electronique de al densité fi 33.0
BYPY-Gelenkwelle 1000 Nm BYPY-PTO-shaft 1000 Nm BYPY Transmission a cardan 1000 Nm 34.0
BYPY-Gelenkwelle 1000 Nm BYPY-PTO-shaft 1000 Nm BYPY Transmission a cardan 1000 Nm 35.0
BYPY-Gelenkwelle 1000 Nm BYPY-PTO-shaft 1000 Nm BYPY Transmission & cardan 1000 Nm 36.0




LLT 202 4

59
AN

32

1

5

52
12
51
L6
50
49



GEHAUSE R 1-294—4
FRAME 355 000 - 1
BATI 8 447 207 4 1.0
ID~Nr, Benennung bescription bescription Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 274 940 0 Fadenfihrung Twin guide Twin guide X N
2 | 274 244 3| Gehduse vorne Frent frame Bati avant X
3 | 925 014 0] vorlegekeil Wheel chock Cale de freinage X
4 | 800 612 0| 6kt-Schraube _ Hex head bolt e |Boulan tete hex e X LE-RNL
5 | 280 299 1| Bolzen Pin T e x| e
6 [ 908 210 0| Skt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M8
7| 275 046 2| Scharnierbolzen Hinge pin. Axe de charniere X
8 | 280 430 ¢ Unterlegkeilhalter Wheel block support __.jsupport de cale de freinage _ X )
9 | 912 608 0| Spannhiitse Roli pin D é_oubi-[_l”e Eemsﬂe‘rrag-eu e x| sx20 T T
10 | 275 048 1] scharnier Hinge Charniere X ) .
11 | 810 033 ¢ Federring Spring washer Rondelle elastique % B8 o
12 | 908 706 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans x NM 8 ‘f
13 | 910 603 0| scheibe Washer T 7 |Rondelle [ W aB4r T T
15 | 805 231 0| Flachrundschraube flat round bolt Vis a tete hombee X HE x 20, -
16 | 519 003 0 Kegel-Schmiernippet Grease nipple Graisseur conigue X H1/8 M% X ’ 5
17 | 219 034 3| stehtager Bearing _l|palier e x incl. Pos. 164 24
18 280 497 0 AusgLeichsubLech Shim B Piece de compensatwn - <| | _“ﬁ_m”‘:mw T
19 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x B 12 .‘
20 | 808 215 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x M 12 i
21 | 910 619 1 Scheibe Washer e Rondelle _ 1. . ) X 12,0 X 35 x 8 s
22 274 253 3| Gehduse hinten Rear frame Bati arriere - R o x| T ) 4 ) T
23 | 274 337 3| Winkel fir Baltenzahler Angle - balecounter Equerre - counteur de balle X .
24 | 441 190 0/ Lagerbuchse Bush Douille X a
25 | 900 658 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x H12 X 4o
26 280 298 2 { Bolzen pin T o Axe o i - x| - -
28 | 900 617 0| 6xt-Schraube Hex head baolt Boulon tete hex x M8 X 30
30| 912 145 1| splint Cotter pin Goupille fendue X 10 X 50
3 274 339 2| Knotenkette Chain e Chaine — L x
32 275 546 0| Auffan—g_b;aéh Conveyor plate ‘ . Planche canvoyeur h o S Tx 1'ncL."—|u=B;._§é7£2__w T
33 906 800 1 Linsen-Blechschraube Scrw - self tapping Vis autotaraudeuse tete hombee x B2,9%9,5
34 | 274 340 0 Ballenz&hler Hale counter Compteur de balles X
35 1 924 250 1 Haltenocken Retain, cam for quick act, . Lock|Support attache rapide i X
36 | 900 674 0 | 6kt-schraube Hex head bolt Boulon tete hex i x| T T e
37 ] 910 014 ¢ Federring Spring washer Rondelle elastique X 8 16
38 | 810 510 1| Scheibe Washer Rondelle X 16
33 | 275 537 ¢ Halter Support Support x
40 | 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X B R T
41 | 810 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X R 19 la




447 202 4

36 32

L0 39 38 37



GEHAUSE R 1-294-4
FRAME 1

BATI 8 447 202 4 1.0
Pos.| ID=Nr. Benennung Description Description Bemerkung/Remarks /Remarque

42 { 900 B57 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 12 X 35

43 | 900 612 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 8 X118

44 | 938 974 2| Seilfihrungsstick Rope guide Piece de guidage X

45 | 911 522 01 Sicherungsring Circlip tirclip o %

46 | 280 548 2 | AnschluBstick Connecter piece de raccordement x

47 | 280 222 4| Blech - fadenbremse Blate for twine brake Plaque pur frein de ficelie X

48 | 274 949 0| Druckfeder Tensicn spring Ressort de pression x

49 | 909 410 1| Fllgetmutter Nut Ecrou X 8

50 | 904 B18 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee | T | x M8 x 55 -
51 | 274 344 5} Halter fUr Fadenbremse Twine brake support Support puer frein de ficelle X

52 910 413 0| Scheibe Washer Rondelle X A B4

53 | 274 643 0| Verstirkung Reinforecing strip Patte de renfort L x| ¥ __'_LM“__"‘_'__“ )

54 | 280 400 1| Bsenschraube Eye screw Vis a oeillet X M8 X";45/30'

58 | 910 609 0| scheibe Washer Rondel Le x 13 x40x3

60 | 900 657 0| kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 12 x§3s ;

61 | 808 515 0| ékt-Hutter o Jpexonut __.. ..|Berou hex _ —_— X haz o4 oL




447 572 3

61

63 62

65 64




GEHAUSE (OHNE ROLLBODEN-ABSCHALTUNG) R R 1-294-4
FRAME (WITHOUT ELEVATOR CUT-OUT) 355 000 - 11

BATI (SANS DEBRAYAGE DU FOND DE MOUVANT) £ 3 447 572 3 2.0
Pos.| ID=Nr. Benennung Pescription bescription Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 274 340 0| Fadenfuhrung Twin guide Twin guide Xt X -

2§ 280 790 0 Gehduse vorne Front frame Bati avant X

280 792 0| Gehduse vorne front frame Bati avant X

3 | 925 014 0| Vorlegekeil Wheel chock e Cale de freinage e X| X
4 | 900 612 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex o ! x| x HEX16 B

5] 908 210 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X| X M8

6§ 280 430 0} Unterlegkeilhalter Wheel block support Support de cale de freinage X X

7| 275 740 2 | Umlenkrad Guide wheel Roue de renvoi Xi X incl. Pos. 8+ 9
B | 912 645 0 Spamnhulse Roll pin 7 |coupille de serrage | o x| x 6 X 45 R

91 273 573 0 stellring Fixing ring Bague X| X

10 275 659 1 | distanzrohr Spacer Tube d'entretoisement X X '

12 ] 912 714 0} Spannhlilse foll pin Goupille de serrage X| % 10 X 40 x

13 274 953 1 Mb;mrlwemr\ﬂkr‘ad Guide wheel i Rcue..d.e-.-:‘éﬁ;fdi'... T 7 I X ' T 2{._.._,* LT
14 274 337 3| Winkel/Ballenzshler Angle Patte angulaire Xi X ‘

15 | 508 704 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x NH & % -

16 | 274 817 0| Kettenfihrung _[Chain guide ~ |Guidage de chaine ) B T . . 5 3 K ,
17 | 804 712 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X] X ) i 6?_..:2_5? T ST
18 | 900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulan tete hex x| X M12 X 35
19 | 908 515 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x M 12
z21 911 653 0| sicherungsring Circlip . Cirelip ) X X 155 x2,0 ' . 7
22 | 930 506 0| Rillenkugellager ~ |Bearing Roulement rainure a billes IR 6006 285 T
23 910 894 0| pahscheibe Shim cale X X 43 X 55 X 0;“;3

24 | 905 745 0| Gewindestift set scrw Vis sans tete X| x Maxi1e . ¢

25 275 739 2 | Abdeckring Ring Bague X X

3z 905 755 0 -_éé;ih-cj-estift ;’cﬂscr‘w T Vis sar;-s_—tm;}:e/ T o T X X T M 10 X 16 h
33 219 034 3| stehlager kpl. Pedestal bearing cpl Chaise palier ¢pl. X[ X incl. Pos. 52+66

34 280 497 0| Ausgleichshlech Shim Piece de compensation X X

35 | 900 658 0| 6kt-Schraube Hex head bolt o Boulon tete hex ‘ ~ X1 X M 12 X 40
36 | 275 658 1| Bolzen pin T Axe R X[ x 30 x 245

39 900 617 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X| X M8 x 30

40 | 912 145 1| splint Cotter pin Geoupille fendue X| X 10 X 50

41 274 339 2 | Knotenkette Chain Chaine X
| 7275 346 1| Knotenkette T ehain T ¢haine L T x|

42 | 924 250 1| Haltenocken Retain, cam for quick act.lock|Suppart attache rapide Xt %

43 | 274 340 0/ Ballenzghler Bale counter Compteur de balles X X

44 | 906 800 1} Linsen-Blechschraube Serw - self tapping Vis autotaraudeuse tete bombee X| X 82,9%x9,5
‘45 908 217 0| ekt-Mutter Hex nut Ecrou hex | x| |7 w1 T T
47 | 910 609 0] Scheibe Washer Rondel le viov 1% v 27 v e +




447 572 3

61

63 62

65 64




GEHAUSE (OHNE ROLLBODEN-ABSCHALTUNG) R| R 1-294-4
FRAME (NITHOUT ELEVATOR CUT-OUT) 355 000 - 1|1

BATI (SANS DEBRAYAGE DU FOND DE MOUVANT) |2 447 572 3 2.0
Pos.i 1D-Nr, Benennung Description Description Masch,-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque

48 | 810 035 0 Federring Spring washer Rondelle elastique X X B 12

49 908 215 0 ékt-Nutter Hex nut Ecrou hex X| X M2

50 910 619 1| sScheibe Hasher Rondelle X X 13,0 X 35 X 8

51 280 791 0 _Gehduse hinten _|Rear frame . |Bati arriere o B e X

| 780 793 ¢ 0| Gehsuse hinten Rear frame Bati arriere i . X ST
52 | 441 180 0| Lagerbuchse Bearing bush Coussinet X[ X 30 x 36 x 40

54 | 280 750 0| Anlageblechsatz Fitting plate Jeu de plagues de guidage X|] X inel. Pos. 55-57

55 | 904 044 D Senkschraube Countersunkscrew vis B Xi X " 10 X 20

13 908 212 O _6kt Mutter‘ Hex nut T h E;:—r—éu hex, T B ) 1 —; X M 10 [
57 | 910 111 1] Federring Spring washer Rondeile elastique X % B 10

58 | 275 546 0| Auffangboden kpl, Conveyor plate Planche convoyeur X X incl. Pos. .59-45

59 | 900 674 O &kt-schraube Hex head bolt |Baulon tete hex o X X o _MJ% 35 R N
60 | 910 014 0/ Federring Spring washer Rondelle e(ast1que X X B 16 ,» .

61 910 510 1| scheibe Washer flondelie X X 16 X 28 X 2,5

62 275 537 0| Halter Support Support X[ X % -

63 | 910 506 0 Scheibe ~ Washer o _|Rondelle L R . | x 24 xa5 9 L
64 [ 910 035 0| Federring Sprmg washer Rondet le eLashque X[ x B 12 '_ T

B5 900 657 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X M2 %35 ;
66 | 919 003 0] Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique X[ X H1/8 M8 X 1 .
67 910 603 0| Scheibe Washer T RondeLLe N X X | BAXR24X2 ) E
68 | 938 974 2| Seilfuhrungsstlck Rope guide T Piece de gu1dage I 'S EE T —_'x:'— )
68 911 522 0} Sicherungsring Cirelip Circlip X X i

70 280 548 2 | AnschiuBstlck Connection piece Piece de raccordement Xl X ; ¥

71 | 280 222 4| Blech f.Fadenbrense Shim Plague pur frein de ticelle X[ X T

72 274 949 0| Druckfeder Tension spr:iiné T Ressort de pression B I x| x|

73 909 410 1| Fligelmutter Nut Ecrou X X M8

74 | 904 818 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X! X M8 XS55

75 | 274 344 5 Halter/Fadenbremse Tuine brake support ) ) SupRo_r_'t___;_)Aurerj_f_r_z_ej'_rl_gig‘fice{__Le _____ ) - X[ X

76 | 908 706 0 -_S-:i_;;ﬁer'ungsmutter B "vHex“gL-x.{"_' T o Ecrou & pans ‘ - , - X| X NH 8

77 910 413 0| Scheibe Washer Rondelle X| X 8,4 X 17 X 1,6

78 274 643 0 Verstarkung-Wickelvorrichtung Reinforcing strip Patte de renfort X X

79 905 231 ¢ Flachrundschraube Flat round boLt ¥is a tete bombee X] x M8 X 20

80 | 280 400 1| Ringschraube " lEye bolt Boulon a oceillet I B Y M8 x 45/30




[

447021 3

23 2 N

24

20




DEICHSEL UND GARNKASTEN R K| R 1-294-4
DRAWBAR AND TWINE BOX 355 000 - 1111
TIMON ET BOITE A FICELLE 6|83 147 021 3 3.0
Pos.| ID-NP, Benennung Description Description Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque
1 { 805 230 0| Flachrundschraube Flat round bolt ¥is a tete bombee i X| X MH8X16
2 ( 811 522 ¢ Sicherungsring Cirelip Cirelip x| X X
31 274 648 0 Seilfuhrungslasche Strap Patte xi X[ X
_ 4| 910 603 O _Stheibe Washer —_.._ (Rondetle e o x| X| X B,4 X 24 X2
5 | a08 706 0 Svicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pa;s T ) xI x| x| NK 8 T T
61 924 919 7 Seilfihrungsstiick Rope guide Piece de guidage x| X| X
7 908 716 1 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X X X N 16
81 925 111 0| Kantenschutz Edge protection Bordure de protection . x| X[ X Lg=160 mm, I0-NR.= Im
g 280 766 ¢ G&;rﬁ{"astenboden Twine box bottom o #cﬁﬂﬁoﬁ? a—ﬁ;:_ile D B x Xi X T N
10 | 280 540 2 Deichselaufnahme, Links Drawbar bracket left Patte de fixation gayche x| X]| X
11 900 612 0 ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex xp X[ X Ha&Xxis )
12 | 901 484 0] ékt~Schraube Hex head bolt N Boulon tete hex . x| X X M6 X 70 e
13 | 924 262 0| Gummifun Rubber grommet 7 |pouille en casutchous o [ S I R I S
14 | 280 763 0| schutz f.Garnkasten Twine box guard Protecteur pour boite a ficell xt X[ X )
15 | 905 230 0| flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x| X| X Hax %6 .
16 | 280 771 0} cuerhotm -|cross carrier Poutre transversale SR 3 A . (Y S IO O 3
17 | 900 617 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x17x Hex3 L0
18 | 908 210 0 &kt-Mutter Hex nut Ecrau hex x{ X| X ) b .
19 1 274 459 0| Fadenhalter Twine retainer Pince~ficelle x| Xi X B
20 | 924 251 0| Haltescheibe Retaining washer N Rondelle d'arret Xi X| X ‘\,
21 | 924 249 0 Ver'-;é'hluﬂzapfen S5tar knob o Poiéneéﬁ etoile I A S x| o T
22 | 910 643 0| Scheibe Washer Rondelle x| x| x 16 X 45 X 4y ’
23 275 452 21 schutz Quertriger Guard for cross carrier Protection pour systeme simple X X X (bej Einfachbriqdevorr.)
275 B36 1| Schutz Guertriger Guard for cross carrier Protection pour system double x| x| X (bei Doppelfindevorr, )
24 810 362 0] Scheibe Na?l;éur‘ T Rondelte T ) T Tx X1 17 X 40X 6
25 | 908 208 0| kt-Mutter Hex nut Ecrou hex xi X X M6
26 [ 917 623 0| Klemmbacke Clarping jew Hordache de serrage x| X| X
27 280 552 2 | peichsel Brawbar e T.‘ATF’.'_‘, e o X X X Drm,Dia = 40
280 594 1 ABve-{chseL Drawbar Timon T x x1x| brm, Dia = 50
275 407 1| Deichsel Drawbar Timon X X[ X Ush
275 600 1| Deichsel Drawbar Timen x| X| X Italien, Italy, Italie
28 | 928 200 0| Buchse Bushing . Do_girll_e o ) x| X| X EG 40/50 X 30
29 280 584 ¢ _Eé[enkweLLenhatter ﬁ:ﬁnﬂéf\aft h"c;Lder‘ Support d"ar;i;r:e— a cardans ) X X X
33 910 411 1| scheibe Hasher Rendelle X X X 6,4 X 12,5 % 1,6
34 | 9501 028 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| X[ X M6 X 30
36 346 376 1| Schlauchhalter Hose halder Support de flexible X X X
37 350?45% .be-ilc;\éelaufnahme re. Drawbar bracket R.H. Patte de fixation droit ) x| X x| T
38 910 506 0| Scheibe Washer Rondelle X X X 14 X 24 X 2,5 +




15

447 021 3

% -

5

b

N

391340 S

10

789

6




K K K
DEICHSEL UND GARNKASTEN R| R| R 1-294-4
DRAWBAR AND TWINE BOX 355 000 - 111
TIMON ET BOITE A FICELLE 8183 447 021 3 2.0
Pos.} 1D=Nr. Benennung Description Deseription Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
39 276 438 0| Arretierung Lock Verrouillage x| X[ X
40 | 812 509 0 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage x| X[ X 4 X6
41 1 015 145 G| Druckfeder Pressure spring Ressort x| X[ X
42 | 276 437 0| bistanzrohr Spacer e | TURE dlentretoisement S JE. 3 B . S R _
43 800 614 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| X X M8 X 20
44 910 413 0| Scheibe Washer Rondelie X X X 8,4 X 17 X 1,6
45 | 276 436 0| Stange Red Tige X X| X
MMMMM Y S P i » e & . &
L
}, £
Lt




O QON

447 7870




ACHSSTUMMEL UND BEREIFUNG RIR|R 1-294—-4
AXLE JOURNAL AND TYRES 355 000 - 1111
BOUT D'ESSIEU ET PNEUMATIQUES ARARE: 147 797 o 4.0
Pos.{ 1ID-Nr, Benennung Description Description Hasch.-Nr, Bemerkung/Remarks /Remarque
1| 912 081 1 splint Cotter pin Goupille fendue x| X| X 5 X 50
2| 810 256 0) Riffelbolzen Wheel pin Boulon de fix.de roue x| X X M18 X 1,5 X 46
3 | 952 330 0| Labyrinthring Labyrinth seal Bague a labyrinthe x| Xi X
| .952 320 0| stonring Push ring _ |pague § i e x x|
4 | 952 254 0| Radnabe Hub f. axle - Hoyeu x| x| x| T T T
5 910 225 0| Radmutter Nut Ecrou de roue b X X A18 X 1,5
6 | 932 212 0| Kegelrollenlager Tap. roll, bearing Roulem. roul.con. x| Xt X L 44690/49
7 | 90B 827 0| Kronenmutter {astellated nut Ecrou crenele plat x| X X M 24 X 1,5
8 | 852 310 1 __Radkap};é Wheel cap ST Chapeau de roue - ) | x X x| T Rd“SO 5 B
9 | 832 222 0 Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem. reul. con. x| X X LK 501310749
10 8953 108 0| Felge Rim Jante X X X 2.00 x 5. 3 6 Loch
11 953 308 1 SchLauch Tube ) N Chambre a air X X X 10. 0/?5 15 / 11 5/8(}415
12 | 953 210 0| Reifen T Thyee T T T iPreu i B x| TxTx T 10.0/85 - 5.3 wel 8 Ly
8953 215 0| Reifen Tyre Pneu X[ X . 5/80 - 15.3 IMpPL B,PLY
15 1 274 101 3| Achsschenkel kpl Axle neck cpl Fusee d'essieu cpl x| X X excl. Pos, 20 .
20 | 953 010 O Rad wheel roue ) . XX | [ 10.0/75415.3 14PL 8 R o
953 015 0| Rad Uneel roue x| x 11.5/80% 15 3 IMPL 8 PR ¢




12

445200 4

10

A\




STUTZFUR RIR|K 1-294-4
SUPPORTING FOOT 355 000 - 1] 111
BEQUILLE 0] 8¢ 445 299 4 5.0
Pos.| ID-Nr, Benennung Description bescription Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks /Remarque
1 [ 933 504 0 Axial-Rillenkugellager Thrust ball bearing Roulem. rain. a billes ax Xt x| x 511 04
2 | 952 621 0| Spindel Spindle Tige filetee x| x| x
3| 912 586 0/ Spannhiilse Roll pin Goupitle de serrage X X X 4 ¥ 36
_A4 1 980430 _Einschweifmutter Weld-in nut _|Ecrou a soudure o x| x| x
5 | 954 086 1 Innenrohr inner tube Tube interieur R x| x LQE?E““"" T
[ 280 380 0| Bolzen Pin Axe x| x X
7| 280 385 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pressicn xi x| x RD 2 x 23 x 200
8 | 919 003 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple _ Graisseur conigue x| x| x H1/8 M8 % 1
9 | 952 620 0| Aubenrohr outer tube |Tube exterieur ) 7 T x| x| x T S
10 ] 819 509 0] Kugelknopf Ball knob Buoton spherique X[ =x| x
11 903 790 1| stiftschraube Stud bolt Goujon filete X X X M 10 X100 =,
12 | 954 017 0| Handkurbel Crank tanivel le xI x| x » l
13 | 912 643 0| Spannhulse Roll pin “|soupille de serrage | O x| x| X 6% 38 ST
20 | 280 395 6| stlczfub kpl. Prop stand cpl. Béquilie epl x| x X ' '




1232730 292673138978 25 11 353 3 16 17 15 TR

Ll

579 23 22 2120 19 185 6 21 4 653029128 10 38 9 447575 0



ROLLBODENANTRIEE R R 1-294-4
BALING FLOOR DRIVE 355 000 - 1] 1
ENTRAINEMANT DU FOND DE PRESSAGE A 447 575 0 6.0
Pos.| 1D=Nr. Benennung Description Description Masch,~Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1 508 711 11} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans Xl X N 12 ,
2 | 934 019 0] Flanschlager Flange bearing Palier a bride X[ X RA 45
3 900 655 0| 6kt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex X X M2 X 25
_4_| 280 595 1] spezialkettenrad Chain e oo |ROUE 3 chaine speciale X]_X
5[ 905 933 0| Gewindestift set scrw Vis sans tete o ) B X X T —r'-ik‘lilfl_;(_ﬁ
6 | 811 324 0| Stetlring Fixing ring Bague X| X A 45
7] 911 541 0| sicherungsring Circlip Circlip X1 X A 35 x 1.5
8 | 911 904 0| sprengring Shap ring Circlips - X| X $8 38
"9 | 930 319 0 Loufrolle Support roller Galet A e R 7 T e e ATy 35/72 2RSR T
10 § 922 010 0| Langgliederrollenkette Roller chain Chaine a rouleaux a maillons Xi X
11 | 274 673 2 | Abdeckung vorne Front cover Couvercie av X[ X ' o
12 | 274 436 1 | Abdeckung i Cover e Couvercle ) X ] X S " o
13 | 819 203 O | Kegel-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conigue X[ X H3/s H§ X9
14 t 280 757 0] Rollbodenleiste Elevator rod Barre du fond de pressage 36 | 45 35 X 1362 Lg
16 | 904 025 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X nax 2k
16 | 810 413 0| scheibe o Washer JRondetle . o1 X% e | B X1 X186
17 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X| X NH 8 y
18 | 346 414 0| Lagerbuchse Bush Douille x| x :
19 280 3B1 1| stutzlager kpl. Bearing cpl Crapaudine cpl Xj X incl.Pos, 18+23 . k
20 | 915 203 0| paBfeder Flat key ) .. |Ctavette noyee RIE: A4 X9 X 40 ¥
21 | 915 206 0 | PaBfeder Flat key ~[clavette noyee BT A e X9 Y 50
22 | 274 779 1 | Rollbodenantriebswelle Baling floor drive shaft Arbre d'entrainement fond X1 X E )
23 | 919 003 0| Kegeb-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique Xi X HI/S 8 X1, "
24 | 280 583 1! Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X| X 1" x 30 I&hne
25 | 922 007 0| Spezialkettenschioh " |special chain lock Joint de chaine special T i 72|30 i o
26 | 905 937 0| Gewindestift set scru Vis sans tete Xt X 410 x 20
27 | 280 781 0] Réumer Stripper Deflecteur X X
28 | 900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex o o X X M 10 x 20
29 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique Xi x B10
30 910 414 Q| Scheibe Washer Rondeile X X W5x21x%2
31 [ 911 134 0| PaBscheibe Shim tale X| x 35 X 45 X 1,0
32 | 274 903 0| Lagergehduse Bearing housing Cage de roulement X| x
33 | 934 625 0 | Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x| x GYE 45 KRRE~210
34 | 900 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X| x M 12 %X 30
35 | 900 634 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X| X W10 X 20
36 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X| x B 10
37 | 910 414 0| Scheibe Washer ' Ronde  Le XX 0,5 k21 x2
38 280 755 0| Abdeckscheibe End washer Rendelle de recouvrement b 4 X .




1232730 292731389 7

AVIEA
/] )/
ai

N

/4

/4




—— ‘ K] K
ROLLBODENANTRIEB R R 1-294-4
BALING FLOOR DRIVE 355 000 - 11 .
ENTRAINEMANT DU FOND DE PRESSAGE A 447 575 0 6.0
Pos.] ID-Nr. Benennung Description Description Hasch, -Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque
40 | 275 755 0] Rollboden kpl. Baling foor cpl Fond de pressage cpl X Pos. 7-10, 14, 25, 31, 38
275 756 0| Rollboden kpl, Baling foor cpl. Fond de pressage cpl. X Pos. 7-10, 14, 25, 31, 38
e - U . - S S 4; ¥
A
% i
SR U I ] - Yomor S
e —— T A S I § - SO T T a—— - PR ﬂ...,_._.____g,ﬁ.____‘r,,,,,._ s
.
P
i é




445 3696



ROLLBODENACHSE R|R| R 1-294-4
BALING FLOOR AXLE 355 000 - 111

AXE _DE FOND DE PRESSAGE AR 445 369 6 7.0
Pos 1D-Nr, Benennung Description Description Masch,-Nr, Bemerkung/Remarks /Remarque

1| 911 653 0 Sicherungsring Circlip Circlip x| x| x 155%x2,0

2 | 280 596 1| spezialkettenrad Special sprocket wheel Roue a chaine speciale, x{ x| x

3 ¢ 930 506 0] Rillenkugeliager Bearing Roulement rainure a billes xi x| x 6006 2RS

4| 810 863 0| Pabscheibe o Shim Cale ) BRI 30 X 42 X Q,5

5 | 910 866 O | Pabscheibe Shim cale x| x1 x| 130x55 x 2,0 -

6 | 905 922 0| Gewindestift set serw Vis sans tete x| x§ x M38X10

7 911 317 0| stellring A 30 Set coliar a 30 Bague de butee a 30 b X X

8 1 908 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecreu 6 pans X X X NM 8
“9 | 280 273 1 Distanzrohr o Spacer tube T |Tube d'ecartement x| x| x T
10 | 275 045 3 | Rollbodenachse Baling floor axle Axe du fond de pressage x b X lg = 1376

11 910 B64 0| Palscheibe Shim Cale x X X 30 X 42 X 0
12 | 280 364 3| Einlaufschiene  _  _ leuide piece Plece de guidage X oxf x e B
13 | 912 676 0| spannhiilse Rokl pin Goupille de serrage x| x| «x 8 X 5'0;_ ' .

912 618 0/ sSpannhiitse Rall pin Goupille de serrage xi x| x 5% 50 '

14 | 280 267 3| Halterung Bracket Support x| x] «x : H

15 ] 910 014 O Federring - _ |Spring washer Rondelle elastique X ox| x 816 oL
16 | 280 532 0 Spa‘h—nuer T Chain tensioner Tendeur chaine x| x| x h \!_ o “-w?“”:’“_—
18 | 900 674 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x M 16 X 35 o
19 904 001 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis X X x M8 X 80 . .k
20 | 275 044 3| Abdeckblech Covering plate Couvercle x} x| x o , ¥
21 | 2B0 534 2 | Spannschraube  |Straining screw Vis tendeur chaine x| xi x| |77

22 | 28D 531 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression x| x| x %

24 | 910 865 0| Pabscheibe shim cale x| x| x 30 x 42 X 2,0; ¥

|




L4S 528 /1

14

15




KEGELRADGETRIEBE
BEVEL GEAR DRIVE

oo—- T

1-254-4

355 000 -
ENGRENAGE CONIQUE 445 528 | 8.0
Pos.| I0-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. Bemerkung/Renarks/Remarque
1 | 8500 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X W10 X 20
2 910 353 0| Scheibe Washer Rondelle X R 11
31 270 183 2| Schutztopf Protectiong cup Pot de protection x
4 |.908 212 0} 6kt~ ~Hutter Hex nut |Ecrou hex B x| M 10
5 | 936 339 © Radial- HeLlend1chtr1ng Radial seal Bague a Levres avec ressorg x| B2 35X80x13 -
6 | 811 673 0| sicherungsring Circlip Circlip X 180x 2,5
7t 910 964 0| PaBscheibe Shim tale X 63 X 80 X 1,0
910 863 0| PaBscheibe __iShim L C|tale B X ~ o 63 X 80 X 0, 5
77| 910 962 0| Padscheibe shin cale x| 63xeoxo3 T
910 965 0| PaBscheibe Shim tale X 63 X 80 x 2,0
8 | 930 167 0 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6307 ' -
9 | 273 028 0| Ritzelwelle ) Pinion shaft _|Arbre de pignen B S I O O e R
10 | 280 435 1 | Getriebegehduse Transmission case Boboitier X ’; ’ .
12 906 040 1 | VerschluBschraube Screw plug Bouchon filete X M8 X 1,5
13 | 915 126 0| paBfeder Flat key Clavette noyee X A 10 xB x .
14 273 029 0 _Kegelrad e |Bevel wheei Pignon conigue X 1 1=26 1=§ 3oL
15 | 280 004 2 | Getriebeabtriebswelle Drive shaft Arbre de transmssmn b3 R ) ' A
16 | 810 831 0| Paidscheibe Shim Cale X 40 X 50 X 1,0 i
910 890 0| Pafscheibe Shim Cale X 40 X 50 x 0,5 PO ,
910 889 0 | PaBscheibe shim cale X 40 X 50 X 0,3 -,
17 | 932 193—0 k;igéi‘gil_eﬁlager T Tap roll. bear'ing Rcu&em rouL con. x| n 3208w
18 | 151 042 0| Getriebedecketdichtung seal Joint x 0,5 dick *
19 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastigue X B 10 f;iﬁ
20 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X L] 10 X 25
21 | 273 081 0] Getriebedeckel " |gearbox cover Couvercle du carter x| 1l C T
22 811 668 0§ Sicherungsring Circlip Circlip X I72X%25
23 | 930 137 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a bitles X 6207
24| 810 727 O _Stltzscheibe  |Washer Rondettie x4 535 X 45
811 134 0| PaBscheibe Shim Cale X /KL X1,0 0 T
811 133 0| Palscheibe Shim Cale X 35 X 45 X 0,5
811 132 0| PaBscheibe Shim tale X 35 x 45 x 0,3
811 130 0| PaBscheibe Shim tale X 35 X 45 x 0,1
25| 911 541 0 S*lcherungsmng CircLi'p- Circlip x| | A3 x 18 T
26 936 337 0| Radial-Uellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X B2 35X72x12
27 900 673 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 16 X 25
28 910 014 0 Federring Spring washer Rondelle elastique X B 16
35 280 005 B Kegelradgetriebe kpl. Gearbox cpl Carter cpl X N I T PO 7
926 101 0| Getriebedl gil huile ¥ 1 Ltr. SaF 9N




4

5 16 17 18 19 17

W 39 38

37

a7 421 2



KEGELRADGETRIEBE (OHNE ROLLBODENABSCH.) R| R 1-294-4
BEVEL GEAR DRIVE {WITHOUT ELEVATOR STOP) : 356 000 - 1] 1
ENGR.CONIQUE{SANS DEBR.DU FOND DE MOUV.) 5| 2 147 421 2 2.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Descriptien tfasch.~Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1 800 634 D | ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X b3 M 10 X 20
pa 910 353 0| scheibe Washer Rondelle X X 1M X34 X3
3| 270 193 2| Schutztopf Shaft guard Protecteur x| x
4 1808 212 0| éki-Hutter A Hex nut .. _ |Ecrou hex o x| x M 10
5 | 274 778 1 Reibrad - “lFriction wheel Roue de friction T x| x e
B 936 339 0| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort X X 35 x8 x13B2
7| 911 673 0| Sicherungsring Circlip Circlip X X 180X 2,5
8 910 964 0 | Palscheibe §m'rn o l:_aLg x X 63 X 80 X 1,0
"| 910 963 0| PaBscheibe shim I T R T T AT e xexos T o
910 962 0| Pafscheibe Shim tale x| x 63 X 8D % 0,3
910 865 0/ PaBscheibe Shim Cale x| x 63 X BO' X 270
9 | 930 167 0] Rillenkugellager ~ |gearing ~~ [Roulement rainure a billes e fox x| |07
10 273 028 0| Ritzelwelle Pinien shaft Arbre de pignon X X =14 N‘%é ’ %
11 | 274 777 0| Distanzhilse Spacer sleeve Douille d'entretoisement x| x '
12 280 435 1| Getriebegehduse Transmission case Bohoitier X X % H
13 | 906 040 1 Verschluischraube . |Screwpluyg Bouchon filete ~ x| x| M18 X 1,5 3 ,,.
14 1 275 253 1 Befe‘sltTg_].ungsstUck B Fastening piece Piece de fixation x| x - ST r v
15 910 B48 0| Scheibe Washer Rondetile X X 20,5 X 50 x 2,5 ~"'.f
16 ; 280 164 0| Distanzbuchse bistance bushing Entretoise xi X s
17 ] 910 826 0| Pabscheibe fhi o eate I B R T
18 | 922 322 0| Kettenspannrad Tensioning sprocket Tendeur de chaine x| «x ", 7=12 ' L
1% 1 920 602 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux x| x 1" x 78 Ro. iﬁncg. Pas. 21
20 901 508 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X H 20X %0 4: ¢
21 | 921 985 0 | Steckglied mit Drahtverschlub [Chain Lock Joint de chaine x| x ™
921 995 0 | Gekrdpftes Glied mit Splint  |cranked Link Maillen coude [ N VS L B T o
22 905 833 0| Gewindestift set scrw Vis sans tete X X M10 X 12
23 274 679 0] Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine x X 1"x18 28hne
24 | 900 636 O 6kt=Schraube oo |Hex head bolt Boulon tete hex X X M 10 X 25
25 | 908 758 0| sicherungsmutter |Hex nut Ecrou 6 pans " x| x| | w0 T
26 915 122 0| PaBfeder Flat key Clavette noyee X X A 10 X8 ¥ 40
27 273 029 0| Kegelrad Bevel wheel Pignon conique x| x I=26 M=6
28 | 915 126 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee x| x A10 X8 X 50
29 | 274 776 7| Getriebeabtriebswelle |orive shaft Arbre de transmission N L T
a0 915 542 0| Nasenkeit Gib-head key Clavette a talon X x 10x8x40
31 910G 891 0| Pafischeibe Shim * Cale x X 40 X 50 x 1,0
910 BY0 0| PaRscheibe Shim Cale X X 40 X 50 X 0,5
" | 910 889 0| Pagscheibe shim Cale x| x| 40X 50 x 0,3
32 932 193 0| Kegelrollenlager Tap. roll. bearing Roulem. roul.con. ¥ % 33208 +




%WoB %1T18 19 17

| | \
: | ! . \
40 39 38 37T 36 35 34 33 3 3 30 29 28 27 be7 421 2




KEGELRADGETRIEBE {OHNE ROLLBODENABSCH.) 81K 1~-294-4
BEVEL GEAR DRIVE {WITHOUT ELEVATOR STOP) 355 000 - 111
ENGR.CONIQUE(SANS DEBR.DU FOND DE MOUV.) 5|2 447 421 2 9.0
Pos.| ID-Nr, Benennung Pescription Descriptien Hasch,~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
33 151 042 0| Getriebedeckeldichtung Seal Joint x| x
34 | 8910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x B 10
35 | 900 636 0| skt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X! X M0 % 25
36 { 911 668 0| Sicherungsring Circlip . |cirelip e x| % 172%2,5
37 | 930 137 0| ®il LenkugeLlager Bearing Roulement rainure a billes a x| x | 6207 T T
38 910 727 0| stitzscheibe Washer Rondelle X X § 35 X 45 X 2,5
911 134 0| Pahscheibe Shim Cale X X 35 X 45 %X 1,0
911 133 0| PaBscheibe shim _ Jcake o o x| x 35 X 45 X 0,5
911 132 0 | Pabscheibe shim cale - T x| x| 35 X 45 X 0,3 -
911 130 0 | paBscheibe Shim Cale x| x 35 X 45 X 0,1
39 | 911 541 0| Sicherungsring Circlip Circlip x| x A 35 x &5, .
40 936 337 0| Radial-Wellendichtring Radial seal Bague a levres avec ressort % X 35 x 72 x12B2 #
Al ] 900 673 0| 6kt-Schraube - Hex head bolt “|Boulon tete hex i Sl x| x| T e s o
42 | 910 014 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x B 16 :
43 273 081 0| Getriebedeckel Gearbox cover Couvercle du carter X X B
44 | 910 016 0| Federring Spring washer Rondelle elastique _ x| x B 20 oy :
45 | 934 017 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride x| x o ra3s IR
46 | 934 607 0| Rillenkugellager 8earing Roulement rainure a hilles x| x EN 207 ¢ ' e
47 900 638 0| é6kt-Schraube Hex head bolt Baulon tete hex X X M 10 X 35 - ._.‘_
50 ] 274 775 2| Kegelradgetriebe kpi. _ ___|Gearbox cpl Carter cpl X| x _ Pos. 5-13 + 27-40 + 43
926 101 0| Getriebesl loit 7 huile " - x| x| | [ seee T T
1
ot




42
42
43
16
b4

 —
&
445 530 3

15

.tm .
%
/ o




ROLLBODENANTRIEE UND ABSCHALTUNG K 1-294~4
BALING FLOOR DRIVE AND CUT-OUT 355 000 - 1

ENTRAINEMENT DU FOND DE PRESSAGE ET DEBR 8 445 530 3 1 D R D
Fos ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque

1 | 902 434 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex % M 10 X 35

2 | 908 512 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X 110

3] 808 711 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NIt 12

4 | 280 316 0| Schaltbugel YoKe e ____|Etrier de commande X

5 | 912 584 0 spannhiise o Roll pin . o Goupille de serrage x| T ez T

6§ 903 137 1/ Iylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique ¥ M12 X 25

7 280 149 2| Laufroile Slide roller Galet X

8 [ 275 253 1| Befestigungsstlick Fastening piece ___|Piece de fixation . X
"9 | 280 164 0 pistanzbuchse h é;:-aéer——raushirng ' T |pouitLle decartement S X R N T
10 | 917 505 1| Kausche Grommet thimble Cosse a corde X A4

11 | 817 602 0| prahtseilklemme Wire rope clamp Pince de cable metatligue X 5 :

12 | 922 322 ¢ Kettenspannrad ______ _{Tensioning sprocket Tendeur de chaine o= B 1" x 42 2&hné .

13 | 912 774 0] Spannhllse Roll pin Goupille de serrage x 13 x 4D ‘ - N
14 003 041 3| seilrolle Cable sheave Poulie a cable X h%

15 | 275 342 1| prahtseil $teel rope table X 5X ‘IAO_%) ;

16 | 910 016 0| Federring Spring washer ) o Rondelle elastique ) x| |__|B20 %+ Ca

24 | 905 933 0 | Gewindestift set scry Vis sans tete X M0 X T2 T .;‘r- E
25 1 200 356 1| Kettenrad thain wheel Arbre de reus a chaine X =14 | ’
26 | 900 637 0| &kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex X M 10 X 30 A
27 | 934 017 0} Flanschlager Flange bearing |Patier a bride X RA 35 .
28 | 908 758 0| Sicherungsmutter  |Hex nut ~ |Ecrou 6 pans x| NH10 I
29 901 509 0{ 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex b3 M20x 90 ‘

31 920 601 0| Rollenkette Rolier chain Chain a rouleaux X incl.Pos. 33y, 1;! X 76 Re.

3z 275 038 2| Antriebswelte Llinks Drive wheel L.H. Arbre dfentrainement gauche X L
33 | 921 985 0| Steckglied mit Drahtverschlud |chain lock Jaint de chaine Cxi D - T

921 995 0| Gekrdpftes Glied mit Splint Cranked Link Haillon coude X "

34 | 812 648 0| spannhiilse Roll pin Goupille de serrage x 6 X 60

35 910 663 0 scheibe o - Wash_er' o Rondelle X 45 X 59 X 7,0

38 030 195 1 ‘D'rdg:kf-eaé; T - Fress-;l]r_é. spl:ing Ressort de pression N Ax T T S e
37 | 280 166 4 | Schaltkupplung links Clutch Engrenage gauche x

38 911 659 0| Sicherungsring Circlip Circlip X 162X 2,0

39 | 930 536 1| Rillenkugellager - Bearing Roulement rainure a hilles X 6206 2 RS
40 | 280 165 4 KLauenicuppﬂ:ﬂn-g T Dog clutch Crabotage TUxlTT ) T
41 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X HM 8

42 910 826 0| Pafscheibe Shim Cale X 20 X 28 X 1,0

43 { 910 648 0§ Scheibe Wwasher fondelle X 20,5 X 50 X 2,5

44 | 915 122 0| Pabfeder Flat key Clavette noyee X A 10 x 8 X 40

45 910 904 0| Palischeibe Shim Cale X 50 X 62 X 1,0




12 3 4 %5 67 § 910N 2 1213 BB %W b 18198 1D

31 29 30 26 29 28 27 26 5 6 14 25 18 16 20 k45 667 5



WALZENANTRIEB R 1-294-4
ROLLER DRIVE 355 000 - 1

ENTRAINEMENT DU ROULEAU 3 445 857 5 11.0
Pos ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque

1 280 414 1] Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine x 34" 2= 15

2 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondelie elastique X B 10

3 834 017 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride X RA 35

4 ] 8915 112 0| PaBfeder Flat key ____{tlavette noyee | X A0 x 8 x 32

51 912 676 0| Spannhiilse Rell pin Goupille de serrage X 8 X 50

6 280 349 1 | Kettenfihrung Chain guide Piece de guidage de chaine X

7 | 901 046 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X "8 XS55

8 | 821 708 2| Rollenkette Roller chain o Chain & rouleaux R X 3/4"x152Re, incl . Pos. 15424

9 | 900 622 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex B : X M8 X 70 e
10 275 388 0| Blech Plate Tole X

11 808 210 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M8 . .

12 | 901 204 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M20 X 75 " P

13 | 910 016 0| Federring  lispring washer Rendelle elastique Tx I N S -] ’g T
14 910 648 0 { Scheibe Yasher Rondelle x 20,5 xt50 X 2,5

151 921 980 0] Steckglied mit Drahtverschlul iChain lock Joint de chaine X 34 % v

16 | 274 580 0 Abdeckblech ~  itover plate Tole de recouvrement x| I O A ' 5

17 | 274 589 1 Kettenschutz Protection Protection de chaine X : . {
18 | 810 826 0| Pabscheibe Shim cale X 20 X 28 X 4,0 :
19 280 363 1 | Spannrad Tensioning sprocket Tendeur de chaine X =14 ‘
20 | 910 512 2| scheibe Washer Rondelie ox B 21 "y
21 | 908 215 0 | 6kt-Hutter et Ecrou hex x| T e o

22 | 910 360 0| Scheibe Washer Rondet Le x 21 4 ’

23 | 274 303 0] Spannlasche Tensioning strip Patte de serrage X s

24 | 921 992 0| Gekrépftes Glied Cranked chain Link Maillon coude X 3 /4" B

25 | 275 245 1| Distanzplatte Spacer plate Plaque d'ecartement x| [
26 808 706 Q| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X NH &

27 | 901 049 1| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8 X 70

28 | 949 218 2| Sperrkirperkupplung Ratchet clutch o _|Accouplem. a cliquet X

29 | 810 413 0| Scheibe Hasher T Rondelle ' T x A 8,4 I
30 | 812 777 0| spannhiilse Roll pin Goupille de serrage b3 13 X 55

31 275 033 4| Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entrainement X

32 | 900 636 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M10 % 25
”é? *96'5_93%_0_ (_iew'indest“'lift T set Séi';\-l N Vis sans tete ) —‘X VVVVVV T M8 X 10

34 | 908 212 0] 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 10




23 A 24 M 73 LAT 040 3



WALZE R 1-294—4
ROLLER 355 000 - 1
ROULEAU 3 447 040 3 12. 0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description Description Masch,«Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
1 274 725 0| Kettenrad thain wheel Arbre de rous a chaine X 3/4" 1 = &0
2 | 911 G658 0| Sicherungsring tirclip Circlip X 162X2,0
3 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6206 2RS
4 910 864 0 Panl};.cheil_)e Shim L o Cale ) ) ) 1 ox 3042 %X1,0
5 274 724 3| Achse axle Axe x| o T
6 [ 915 16 0] Pahfeder Flat key Clavette noyes % A0 X 81X 36
7| 274 562 1| Halze kpl, Roller tube Tube de rouleau X
8 274 265 2 | Kettenrad o Chairl wheel o ) Arjbrg de rous a chaine X 3/4" 2 = 19
9| 911 570 0| sicherungsring |cirelip Circlip ' - x| T A7 X255 T
13 | 910 516 1| Scheibe Washer Rondelle X 33
11 | 274 608 0 walzenhalter Roller support Support de rouleau X . . .
12| 908 225 0 eku-urter Mexowr Ecrou hex U8 1 N O L
13 910 014 0| federring Spring washer Rondelle elastique X B16Y .
14 | 900 673 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M 16 ¥ 25 ,
15 | 910 016 0| Federring Spring washer fondelle elastique X B 20 3 .
16 | 900 637 0 6kt-Schraube e |Hex head bolt _ - _|Beulen tete hex ' o ) | ox M 10 X730 ' %
17 274 279 4 Ni;:—ketséhuvt_z_Links N Lh anti-ﬁrapping plate Protection gauche 'de-tiage ) x| T I -i"‘%' ) 7 '_ M ;
274 278 4| Wickelschutz rechts Rh anti-wrapping plate Protection droit de liage X ! .
18 | 910 414 0| Scheibe Nasher Rondelle x A 10,5 :
19 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10 " B
20 | 908 212 0| ekt-mutter  |Hex nut 777 Ecrou hex x| B TR AT
21 900 636 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M0 %25 4 i
22 | 274 476 1| EinfGhrung links Imput Lleft cpl Ameneur gauche X 'J )
274 477 1 | Einfihrung rechts Imput reight Ameneuer droit X s
23 | 910 864 0 | Pabscheibe © Tqshin T T Jeale T x| ol rexe w10
910 865 0| PaRscheibe Shim Cale X 30 X 42 X 2,0
24 | 280 749 0 Abdeckscheibe End washer Rendelle de recauvrement X




" 18

/R



WALZE {OHNE ROLLBODENABSCHALTUNG) R IR 1-294-4
ROLLER (WITHOUT ELEVATOR STOP) 355 000 - 1]
ROULEAU (SANS DEBRAYAGE DU _FOND MOUVANT) ¢l 3 wmsny 13,0
Pos ID-Nr. Benennung Lescription Description Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque
1 910 611 0| Scheibe Washer Rondelle 22 X 37 x 1
2 345 432 1| Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X
3 | 805 338 0] Gsenschraube Eve screw Vis a oeillet X 410 X 110
905 341 0O ﬁsenschraube Eye screw Vls a oe]lllgt o 1 X __ 1 M10 X 180
4| g08 2tz 0 6kt-tutter Hex nut Ecrou hex X X H 10 ) -
5 910 603 0 Scheibe Yasher Rondelle X X B,4 X 24 X 2
6 7 900 616 0{ 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x %8 X2a5
7 | 280 778 0 Halter - Kettenspanner Chain tensioner support _ |Support pour tendeur de chaine B B x| x
"8 | 915 201 0] PaBfeder Flat key T [clavette noyee I N I S N I T
9 | 922 313 0| Kettenspannrad Tensioning sprocket Tendeur de chaine x| x = 13
10 280 B804 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine x| x 1=25,3/4" . )
11 | 910 839 0 _Pallscheibe _|3him - Cale _ x| ox A5 X iS X1, 0 i
12 | 905 932 0| Gewindestift set scrw Vis sans tete x| x M 10 % 10
13 910 014 0| Federring Soring washer Rondelle elastique X X B16 * )
14 | 800 674 0| 6kt-Schraube Xi X M 16 X235 -
15 | 921 980 0| Steckglied mit Drahtverschlub |chain lock Joint de chaine oo ox 38" . _ 5
921 992 0| Gekrépftes Glied mit Splint Cranked Link Haillon coude X{ x a7 . ‘; ‘
16 921 827 1| Rollenkette Roller c¢hain Chain & rouleaux X x 3/4" 1nc'(@. Pos. 15 .
17 | 915 116 0| panfeder Flat key Clavette noyee x| x A0 X 8X36
18 | 911 659 0| Sicherungsring Cirelip tirclip x| x 162X2,0 "
19 | 274 265 2 | Kettenrad o " |chain wheel Arbre de rous a chaine x| x| T = 19, 3/40 )
20 910 111 1| Federring Spring washer Rondelie eilastique X X 310 H ’
21 | 274 388 6} Wickelschutz Li. Anti-wrapping plate LH Tole anti-pelotage grauche X o
274 389 5§ Wickelschutz re. Anti-wrapping plate RH Tole anti-pelotage droite X :
275 297 5| Wickelschutz ti. AAnti-'wr:appingnp;Late LH Tole ahﬁ;petdfage gauche x| T
275 298 5| Wickelschutz re, Anti-wrapping plate RH Tole anti-pelotage droite X
22 910 414 0!} Scheibe Washer fondelle X X 10,5 ¥ 21 x 2
23 | 300 637 0 ékt-Schraube __ [Hex head boit Boulon tete hex X X M 10 X 30
24 | 911 570 0] Sicherungsring - Circlip Circlip T D ] T a7 xas T
25 | 910 516 1 | Scheibe Washer Rondelle X X 33X56X4
26 | 274 608 0| Walzenhalter Roller support Support de rouleau x| x
27 | 910 016 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X1 X B 20
28 | 908 225 0| ekt-Mutter ClHex nut Ecrou hex Uox| x| | [mao
29 | 900 673 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x H16 X 25
30 910 865 0| PaBischeibe Shim Cale X X 30x42%x2,0
31 | 900 536 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x M 10 % 25
32 | 274 478 1 Einflhrung, Links Deflector iH Ameneur gauche x| x| T T
714 477 11 Finfihrina. rerhts neflertnr RH Ameneter drodt v | ¥ +




3

3130 447 577 1



WALZE {OHNE ROLLBODENABSCHALTUNG) K[ R 1-294-4
ROLLER (WITHOUT ELEVATOR STOP) 111

ROULEAU (SANS DEBRAYAGE DU FOND MOUVANT) £ 2 447 577 1 132.0
Pos.| 1D-Nr. Benennung Description Description Bemerkung/Remarks /Remarque

33 | 280 749 0| Abdeckscheibe End washer Rondelle de recouvrement x| x 30,1 x63,5x2 .

34 | 930 536 1| Rillenkugellager Bearing Roulement rajnure a billes x| x 6206 2 RS

35 | 910 864 0| PaRscheibe Shim Cale x| x 30X 42 %1,0

36 | 274 562 1| Walze Roller . |Rouleau X1 x

37 | 274 724 3 | Achse fur valze shaft Axe x| x 35 x 1602

38 274 722 2 | Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X X I=33,3/4"

39 ] 910 512 Z | Scheibe Washer Rondelle x| x 21 X37x%x3

40 | 274 994 0/ Kettenspanner Chain tensioner o __|Tendeur de chaine ) Xi{ X incl.Pos.48

41| 912 670 0| spannhiise Roll pin |goupille de serrage x| x BX40 o

A2 | 275 728 0} Bolzen Pin Axe X{ X 20 x 85

43 | 908 708 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X! x N4 8

44 275 806 0| Kettenschutz,re. Rh chain guard Garde-chaine cote droit X X s P

"45 | 900 653 O | 6kt-Schraube " |kex head bolt Soulon tete hex x| x W12 ¥ 20 ST
46 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x B 12 b’?

47 910 506 0| Scheibe Washer Rondeilie b4 X T4 x 24.%x 2,5 .

A48 | 934 911 0| Lagerbuchse  |Bearing bush . |Foussinet 5.3 .3 I .

3 o




L5 666 S
40 41 40 39 38 37 5 9 36 24 9 3532 55 56 3334 5 31 30



PICK~UP ANTRIES RIR|R 1-294-4
PICK-UP DRIVE 10 1] 1
ENTRAINEMENT DU PICK-UP 8| 8| ¢ 445 656 5 14.0
Pos.| ID~Nr. Benennung Description pescription Bemerkung/Remarks/Remarcue
1 063 041 Seilrolle Cable sheave Poulie a cable X x x
2] 812 7786 Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage x| x| x 13 % 50
3 275 023 Fuhrungsblech Guide plate Tole de guidage x| x X
4 910 414 Scheibe Washer o _{Rondelle o x| x| x A 10,5
5 | 900 636 “6kt=Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x W10 x5 N o
6 | 280 186 Bolzen Pin Axe X X b
71 919 510 Kugetknopf Ball head Boule x| x| x C 40 x M2
8 | 908 215 bkt~Mutter Hex nut Ecrou hex x X X W2
9 | 808 212 6kt-Hutter Hex hut lEcrou hex xtoxl X M0 o T
10 | 274 315 Niederhalterzinken Tings f. comb. Dent de grille i oxi ox
11 | 922 971 Drahtseil Steel rope Cable xi x| x 6 X 4730
2z | 912 771 0| spannhilse Roll pin - Goupille de serrage X x| x| 13X 30 & -
13 274 285 6| Pick-up-Halter rechts Pick-up suppart RH Support droit de pick-up X x X n
14 | 275 242 3| Pick-up kpl. Pick up cpl Pick-up cpt. x| x| x b
15 | 275 208 4| Einfubrblech rechts Guide plate RH Tole de guidage droit xi x| x § .
16 917 603 0 Drahjc;eiiklemmg - er_gigpg qLainp Pince de cabL_e_meta_l:Lique oxlox] x| 6,5 ' N
17 | 917 506 0| Kausche Grommet thimble Cosse a corde xi x| x A6 ? -
18 | 908 758 O | sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans xl x| «x N0 i
18 274 848 0| schutz flr Pick-up Protection for pick-up Protecteur X b X '
20 | 275 184 4| Einfuhrblech links Guide plate LH Tole de guidage gauche xXi x| X
21 | 905 341 0| Bsenschraube |Eye screw Vis a oejllet xi | W10 x g0 T
274 406 0 | Gsenschraube Eye screw Vis a oejllet X M0 X 290 4 )
275 317 0} Ysenschraube Eye screw Vis a ogillet K10 X 370 ‘) 7
22 | 345 432 1 Zugfeder Tension spring Ressort tendeur X X s
23 | 274 294 5 Pick-up—HaLter“frr;ks P'ickw;;“ﬂdt_ciér LH ) Suppo;';c_ de piré:k-up -‘gauche Txlox - o ) i o
24 | 910 1311 1} Federring Spring washer Rondelle elastigue X X B 10
25 | 500 657 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x M 12 X 35
26 1 92] 980 0| Steckglied mit Drahtverschlub {Chain lock o Joint de chaine x| x 3/4"
27 | 921 992 0| Gekropftes Glied Cranked chain Link [Mailion coude x| x e T T T
28 | 921 824 1| Rollenkette Rotler chain Chain a rouleaux X 3/4"X57 Ro incl Pos 26+27
921 851 0] Roilenkette Roller chain Chain a rouleaux % 374459 Ro incl Pos 26+27
29 | 915 542 0| Nasenkeil Gib-head key Clavette a talon x| x 10 X 8 X 40
30 | 346 180 5| Kettenrad  |chain wheel Arbre de rous a chaine x| =19 T
275 641 0| Kettenrad Chain wheel Arbre de rous a chaine X X =22
31 910 515 0| Scheibe Washer, Rondel le b X X 30
32 ¢ 274 696 0 Spannschraube Screw Vis tendeuse X b b
33 | 276 242 0| pistanzrohr tisrance tube Tube entretoise xi x X o
34 | 910 353 0| Scheibe Washer 5 Rondelle X1 xi x k11 +




k45 666 5

L0 41 40 39 38 37 5 9 36 24 9 3532 55 56 3334 5 371 30



PICK-UP ANTRIEB R|R|R 1-294-4
PICK-UP DRIVE 355 000 - AN
ENTRAINEMENT DU PICK-UP | 81 8|2 145 666 5 14.0
Pos,| ID-Nr, Benennung Descriptien bescription Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks/Renarque
35 ] 917 01} 0] Klappstecker Linch pin Goupille elip x X1 % 10 X 45
36 274 267 1| Niederhalterlagerung (inks Bearing LH Support grille gauche X X X
37 | 919 003 0| Xegei-Schmiernippel Grease nipple Graisseur conique x| x| x Hi/5 M 8 X 1
38 905 922 0| Gewindestift set scrw o Vis sans tete b X X M8 X10
39 | 911 317 0| steliring Fixing ring Bague x| x| x| | | A30ncl. pos, 23T
40 | 954 031 0| Lagerkragen-Buchse Plastic bush Douille plastigue x| x| x
41 954 027 0| Stahtblechrad Steel feeler wheel Roue de guidage en atier x| xi x 320 X 80
42 274 325 2 | Tastradhalter Arm Bras X X X
43 | 910 362 0| Scheibe Washer o  |rendetie o 1Tx x| % I T 2
44 | 900 335 1| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x M 16 X 30
45 908 220 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X X X M 16
45 | 901 133 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x M 16 X 60 .
a7 | 912 774 0| spamnhlilse  lrollpin {Goupille de serrage x| x| x| | | 13xas T
48 | 274 314 1| Niederhalter chne Zinken Grid Grille x| x| x 1
49 | 274 312 1| Niederhaiterlagerung rechts Grid bearing RH Support grille x| x| x N )
50 275 418 31 schutz,Walze |Rolier guard ) Protecteur du rouleau X X x % : N
51 | 910 315 3 | Scheibe T |washer Rondel Le x| x| x| T S
52 | 910 035 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X b X B 12 _ CoF
53 | 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex xip x| x M 10 X 25 :
54 | 905 231 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x{ x| x M8 x20 mo i
55 | 910 603 0 Scheibe Washer Rondel le x| x| x| | |eaxaxz T,
56 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans x! x| x NM 8 4 o
60 | 275 252 O] Tastrad kpl. Depth wheel f. pick-up floue de pick up cpl X x| = inct, Pos. 3’?~4§

A




11

Aenls

447 562 1



\
)
i

STUTZRAD SEITLICH (LUFTBEREIFUNG) RIR|K 1-294-4
LATERAL SUPPORTING WHEEL (PNEUMATIC) 355 000 - 1111
ROUE SUPPORT LATERAL (A PNEU) 8| 512 487 562 1 15.0
Pos I9-Nr. Benennung Description Description Masch.-Hr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 801 152 2 | ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X X W16 X 220
2 | 275 809 1| Tastradhalter Gauge wheel support Support de roue de jauge X X X
3 810 362 0| Scheibe Washer Rondelle X X X 17 X 40 X 6
4 910 014 O _Federring Spring washer o Rondelle elastique R . x| x1 x B 16
5 | 900 335 1| 6kt- ~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex ‘ x| x X M 16 X 20 - }
] 908 716 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X X x NM 16
7 335 429 D | Abdeckscheibe End washer Rondeile de recouvrement X X X
8 335 430 0| Buchse ?_gshmg Douilte_ o X X X 33,7 X 5,6 X 21
T?‘_5§?4zao Buchsémr* Buéﬁllng bouille . N ) x| x X 33,7 X 5,6 X3 T
11 | 830 535 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x| x| x 6205 2 RS
12 | 335 426 1| Buchse Bushing Douille x| x| x 26,9 X5 X169
13 1 938 831 0| Distanzrohr Oistance tube _|Entretoise XX | 30X 1,5 %34 e
14 | 953 184 0| felge Rim Jante x{ x| x 4.50 &t-é
15 | 953 330 0| Schlauch Tube Chambre a air - 355 756 x| x| x 13 X 6.50-8 Tr 13
953 339 0| Schlauch Tube Chambre a air 355 757 - x| x X 15 X 600-6 TR 13 -
16 | 953 262 0| Reifen e |Tyre Pneu B - 355758 x| x| x| b A3 x 6@8 -6 Rt 2 PLy
953 267 0 | Reifen Tyre Preu 355 757 - x| x| x| 15 X 6.00 -6 RT 4 PLY + 1
20 | 953 084 0| Rad kpl. Wheel cpl. Roue cpl. - 355 756 x| x| x Pos, 11,’[3 16 i .
953 087 0| Rad kpl. Wheet cpl. Roue cpl. 355 757 - X X % Pos. 11,13-16 ‘







PICK-UP TROMMEL R kLK 1-294~4
PICK-UP DRUM 355 000 - 1111
PICK-UP 812z 445 688 4 16. 0
Pos.| ID-Nr. Benennung Deseription Description Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 938 051 1| pistanzrohr Distance tube Entretoise b X b's 34 %K1 X 67
2 | 800 255 1| 6kt-Schraube Hex head balt Boulon tete hex xi x| x M8 X16
3 | 938 107 1| Distanzrohr Distance tube Entretoise xi x| x 34 %1 X 63
4 | 937 953 0| Lagerplatte Bearingplate ) _{Flasque du pick-up oy x| x
5] 938 040 3| poppelfederzinken Double tine Pent double 361 38 | 38 B
6 | 938 052 0| bruckplatte Tine holder Bride du dent 363 36 | 36
7 908 706 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans 361 36 | 36 Nit 8
8 1 908 512 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex xi x| x M 10
9 | 910 414 0| scheibe Washer T 7 {Rondette T TR x| x A 10,5 ‘
10 | 937 928 0| Schutzkappe Protecting cap Capuchon X x| x
11 908 212 0| 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex Xxi x| x mn10
12 | 910 111 1| Federring Spring washer |Rondelte elastique B . U8 5 O O L DY
13 938 109 0| seitenteil rechts $ide plate RH Carter du pick-up droit X b X §5 .
14 | 934 006 1| Flanschlager Flange bearing Palier a bride x| x| x AELPFL- 206 .
15 | 938 133 0] Abstreiferhelm Scraper bar Decrotteur X x| % % .
16 | 900 657 O} 6kt-Schravbe Hex head bolt . |Boulen tete hex S L3 . 3 mlexg BT
17 | 938 131 1 Scheibe Washer Rondel Le x| x| x 15,5%X23 %3 N
19 | 938 108 0| Seitenteil links Side plate LH Carter du pick-up gauche x| %] x \!
22 | 812 452 0| spiral-Spannstift Spiral pin Gouptlle spiratee 41 41 4 8 x 45
23 | 938 080 1| Laufbolzen Bolt |axe 4| 4| 4 b
24 | 938 081 0| Rillenkugellager Bearing “ Roulement rainure a billes R T
25 ) 938 135 0| Exzenterarm Excentrie arm 8ras excentrique 4 4 4 H '
26 | 909 850 0| Fécherscheibe Serrated washer Rondelle a eventail 41 4| 4 A 14,5 PHR L F
27 | 908 518 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex 41 4| 4 M 14 ’
29 | 937 982 0| Einspannbuchse Tension bushing bouille - IR h ) T
30 | 935 900 0| Aufspannbuchse Tensioning bush bouille de serrage 8 8| 8
31 | 938 105 0| 2inkentréger Tine carrier Barre porte-dents 41 4| 4
32 938 004 2| Antriebswelle brive shaft Arbre dg'gngraj_p_e_rqegt. ~ 1 1 1
33 | 901 046 0| 6kt-Schraube |Hex head bolt " leoulon tete hex 36 | 36 | 36 M8 X 55
34 938 154 1 | Federschuh Tine guide Support dents 36| 36| 36
36 | 938 132 0| Abstreifer Scraper Racleur 171 17| 17
37 | 938 068 0 | Kragenbuchse Cotlar busch bouille a coller ¢+ 41 4] 4
38 | 910 033 0| Federring |spring washer Rondelie elastique | 7T x| x| x B8
AQ | 275 242 3] Pick-up Trommel %pl. Pick up epl. Tambour du pick-up cpl. x| x| x







DOPPELBINDEVORR ICHTUNG Rl R|R 1-294-4
DOUBLE TWINE TYING MECHANISM 355 000 - 1041
MECANISME DE LIAGE DOUBLE 5§13 wrsws L7, 0
Pos ED-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
i 275 628 1| Antriebsrolle Drive puliey Poutie d'entrainement X X b4
s 915 047 0| Palfeder Flat key Clavette noyee X X b AGX6X28
3 275 675 0| Ritzetwelle Pinion shaft Arbre de pignon X X X
4 | 930 504 0| Rillenkugellager Bearing o Roulement rainure a billes | x| o=y x 6004 2R3
571 911 642 0 Sicherr;—ngsring Circlip Circlip x| x| x f‘42X1fT_§___*_M S
6 [ 900 614 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x "H8&X 20
7§ 280 052 3 | Lagergehduse Bearing housing Cage de roulement x| x| x
8 1 811 522 0| Sicherungsring Circlip Circlip x| x| x A20x 1,2
9 | 275 609 3] Flhrungsschiene Guide rail " |corniere de guidage | x| x| x “—'
10 280 051 1} Kettenflhrung Chain guide Guidage de chaine X X x
11 274 883 3] Signalscheibe Indicator disc Disgue de signalisation P X (Nur bei Komfortelektr.)
12 | 910 413 0] Scheibe Washer o Rondelle o i lx x| ox LT ' *
13 | 908 706 0 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x| % NH 8 % .
14 { 280 054 2| Kettenradwelle Chain sprocket shaft reight Arbre de rous a chaine x| x| x 5 .
15 280 056 14 Stirnrad Spur gear Pignon X X X =62 % *
16 | 915 043 0| Pabfeder o Ftat key o Clavette noyee ) ol ox] x| 1 1ABX 6$x7 14
17 | 901 009 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x M8 X 90
18 280 457 2 | Kettenradwelle Chain sprocket shaft Arbre de roue a chaine X X X \ e
19 | 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x| x B8 . .
21 | 275 986 0| sensorhalter Sensor support Support de capteur x| x " v
22 | 344 808 0| FUhrungsrohr T Tlouide tube Guide 7 B I Y Y e AT
23 274 951 1 | Deckel Cover touvercle X X X %
24 900 612 0| ékt-Schraube Hex head bolt Bouton tete hex X X X H8X16 ‘s ¥
25 | 904 817 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x| x| x 18 x 50 b
26 | 274 949 0| Druckfeder Tension 5br1ﬁgm "7 |Ressort de pression i - T x| x| x N
27 9190 603 0| Scheibe Washer Rondel le X X 8,4 X24X%2
28 910 331 Q! Scheibe Washer Rondelle X X 22 X 60 X 4
29 | 911 136 1| PaBscheibe Shim Cale L x X 35X 45X 2,0




447358 1




DOPPELBINDFADENFUHRUNG UND SCHNE IDVORR. RIR|R 1-294-4
DOUBLE TWINE UNIT AND CUTTING UNIT 355 000 - 11111
MECANISME LIAGE DOUBLE 8|3 st 18, 0
Pes.| ID-Nr. Benennung Descriptien Description Hasch,~dr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 | 920 301 0| Rollenkette Roller chain Chain & rouleaux x| x] x 5/8" X 64 Ro.
2 i 921 983 0| Steckglied mit Drahtverschlussithain link Joint de chaine x| %] x 5/8"
3 280 098 1 Buchse Bushing Douille x| x X
4 | 808 008 0 _Gkt-Hutter Hex nut |Ecrou hex - ~ x| = X né
5 _ELEEZB_Z_ .'—Z_dgféa& i Tension spring Ressort tendeur X -—; x B
6 § 908 706 01 Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X X X NH 8
71 275 612 1] Klinke Ratchet tliquet X X X
8 8906 405 0] Schweifbolzen Weld. pin Boulon soude X X x
9 | 908 210 0} ekt-Mutter Hex nut T Tleereu hex T Tl ) T X X Tlwa o
10 275 629 1| Messer rechts Krife right Couteau cote droit X X b
11 | 280 234 3| Messerhatter Knife holder Porte couteau x| x| x C
12 § 800 617 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X X M8 x,30 #
13 280 221 % | Messer Links o Knife i Couteau cote 'g'a_uche B x| Tx X ) }M_ T 7;“— T
14 | 910 413 0| scheibe Washer Rondel Le x| %! x AELt
15 | 275 674 1| Fadenbegrenzer Twine limiting device Limiteur de ficelle x| xi x % ki
16 | 275 608 1 Schutz fir Garnfiihrung |Twine guide plate fratecteur de guide-ficelle ) BRSNS DU N3 S5 HS DU A S __"__:LJM_
17 | 904 731 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bambee x| x| x M8 x 20 =d
18 | 904 025 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis x| x X M8X2a5:
19 | 275 B58 0| Platte,links Lh ptate Plague gauche x| x| x -
20 | 275 611 1| Gleitschiene Guide rail Glissiere ) x| x| x
21 | 910 411 1| scheibe Washer Rondelle o x| x| % A 6,4 R
22 } 812 634 0| spannhilse Rell pin Goupille de serrage x| x| x 6 X 16 3
24 | 904 732 1| Flachrundschrauke Flat round bolt Vis a tete bombee x| x| x M8 x 25 4 £
25 | 904 714 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee x! x| x M& X 35
26 | 904 715 1| Flachrundschraube [Ftat round bolt Vis a tete bombee | x| x| X[ M6 x 40 T
27 | 275 859 0| Platte,rechts Rh plate Plague droite X[ x| x
28 | 921 999 0| Gekrdpftes Glied Cranked chain link Haitlon coude x| x| x 5/8"
29 275 853 0| Distanzrohr Distance tube Entretoise x| x X
30 | 275 860 0| Fadenfihrung Twine guide Guide-ficelle o x| x| x -
31 904 816 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X X X M8 X 45




o
L.
o0 M..
—
~
-~
. ~r
[ et
- -
~0
—
N
~—
Y
) js &)
~T o
-~
- =
~
o™y
-~

x

9 353736 10

5 2 25 13 24 8 37 36

14

8

7




STARTER FUR DOPPELBINDEVORRICHTUNG R| K| & 1-294-4
STARTING DEVICE FOR DOUBLE TWINE TYING M 355 000 - 1111 1
MECANISME STARTER LIAGE DOUBLE A 147 548 | 19.0
Pos.| ID-Nr. Benennung Descripticn Description Masch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 93% 063 0| Handgriff Handle Poignie X b3 X .
21 275 450 1| Bedienungsseil 6 X 750 mm lang |Control rope 6x750 Cordelette de manceuvre 6x750 Xi x| x {nur bei Wickelvorr.)
3 | 280 353 2| Bedienungsseil tontrol rope Cordelette de manoeuvre x| x| x 6 x 3500 mm
4 | 917 901 0| Karabinerhaken Spring hook Nousqueton B — x| x| x
5 | 912 582 @ Spanr{hUlse Roll pin Goupille de serrage x| x| x 4 X 26
6 { 937 517 0§ 0-Ring 0-ring Jeint torique x| x| % 90,0 X 10
7| 275 8630 0| Reibrad Friction wheel Gatet de friction X} %xi x "
8 | 808 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans ~ B x| x| x KM 8
8 | 275 843 0| Antriebswelle Drive shaft Arbre d'entralnement ) ' x| x| x -
10 | 908 210 D | ekt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| x "8
11 | 275 840 0] Startergehiuse Starter housing Caisse du mecanisme starter x| x| x | .
12 | 275 861 0| Doppelésenschraube Double eye bolt Vis a deux ceillets cee XX x| hBx30 e
13 | 930 100 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x| x| x 6001 B RS .
14 910 807 0| PafBscheibe Shim Cale X X X 12 X 1%8 X 0,3 .
910 802 0] PaBscheibe Shim Cale x| x| x 12 X 1§ X 0,5 *
310 803 0| PaBscheibe shim Cale Lfexxlx) L f12xdx0 Ty
18 | 275 835 0| starterrolle Starter roller Rouleau starter x| x| =x . vy
16 | 830 507 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a biltes x| x| x 6007 2RS, ’ 2o
17 1 911 541 0| Sicherungsring Circlip Circtip x| x| x A 35 x 1.5 . .?7‘_
18 | 280 405 3| Laufring Ring Anneau a billes expxl x| ’ £
19 | 911 659 O sicherungsring cirelip Circlip B x| x| x Tl Texzo.
20 275 849 0 | Rotlenflhrung,unten Lower roller guide Piece de guidage inferier X X x 1
21 | 901 459 0| ékt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex x| x| x iz X 95 §: i
22 | 275 848 0 | Rollenfihrung,oben Top rotler guide Piece de guidage superieur x| x| x
23 | 939 634 1 _Z;ja:feder Tensiori__s_;;r:ing Ressort tendeur ' - B I ™ N e e
24 | 908 215 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| x M 12
25 | 911 600 0| Sicherungsring Circlip Circlip x| x| x 128%x+4,2
26 | 275 430 0| Kegelrad Bevel wheel _|Pignon conique o x| x| x =16
27 | 275 844 0 | Welle Shaft B arbre R DRV IV S
28 275 438 2 | starterhebel Starter lever Levier starter % x X
28 | 271 262 1| Buchse Bushing Douille x| x| x
30 910 603 0 Scheibe Washer Randelle X X % 8,4 X 24 X 2
31 | 900 617 0| 6kt-Schraube  |Hex head bolt Boulan tete hex B R S i M8 X 30
32 | 917 603 0| prahtseilklemme Wire rope clamp Pince de cable metallique x| x| x
33 | 917 506 0| Kausche Gromrngft thimble Cosse a corde X x| x A6
34 911 132 0| PaBscheibe Shim Cale b % x 35 X 45X 0,3
| 9117133 0| panscheibe shin cale xi x| x| 35 X 45 X 0,5
91} 134 0| PaBscheibe shin Cale x| x| x 35 X 45 X 1,0 +




WD

18

M6 17

15

5

131

4T S48 1

38 18

12 .

\11 ‘

9 353736 10

S 2 25 13 24 8 37 36

14




o K K K

STARTER FUR DOPPELBINDEVORRICHTUNG R|R| R 1-294-4
STARTING DEVICE FOR DOUBLE TWINE TYING M 355 0oQ - 111

MECANISME STARTER LIAGE DOUBLE ARAE 147 548 1 19.0
Pos.| 1b=Nr. Benennung Description Description Masch.~nr. Bemerkung/Remarks /Remarque

35 901 421 1] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X x x M B X 40

36 | 052 053 1/ bruckfeder Pressure spring Ressort de pression x| x| x

37 910 603 0| Scheibe Hasher Rondelle X X X 8,4 X 24 X 2

38 | 275 854 0| Fadenleitblech Twine guide plate Plague guide-ficelle ) X x| ox ‘ -
40 | 275 B50 0| Starter kpl. $tarting device epl Mecanisme starter cpl Xi x| x excl. Pos.1-4,32,33,35-38




310 15 12 1561817 19 &

2

47 791 0

12 60 35 42 54 41 4O

KT N 46 % 45 4l 43

56




WICKELYORRICHTUNG R 1-294-4
PLASTIC FILM/NET WRAPPING MECHANISM 355 000 - 1
MECANISME DE LIAGE FILM PLASTIQUE/FILET 8 447 791 0 2 D ' D
Pos 1D-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 275 239 2 | Messertrdger Knife support Porte-couteau x
2 275 211 3 | Hessertrdgerhalter : Knife suppert holder Support de porte~couteau X
3 | 912 641 @ | Spannhiilse Rall pin Goupille de serrage X 6 %X 30
4 | 900 616 0| 6kt-Schraube Hex head bolt o Boulon tete hex o R . M8 X a5
5| 275 223 2. Aluminiumrolle Atuminium raller Galet aluminium x|
6 | 830 533 0] Rillenkugellager Bearing Routement rainure a billes X 6203 2RS
7 275 222 1| Schwinge Shackle Blancier X
8 | 910 826 0| Pafscheibe shin Cale | x 20 X 28 X 1,0
| "6 | 908 210 0| ekt-Mutter Hex mut © 7 lEcrou hex [ Y we T T
; 10 | 810 512 2| Scheibe Washer Rondelle X 21 X 37 X 3
E 11 | 905 000 1| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X Max 12
(12| 908 210 0 Gkt-Mutter N Hex put - |Ecrou hex X R h8 - o
13 | 275 214 2| Anschlagwinkel Limit stop Butee x % .
14 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique X BEg & .
15 [ 8900 614 0| 6kt-Schraube Hex head belt Boulon tete hex X M8 X "
16 | 901 423 0| ékt-Schraube Hex head bolt Bouion tete hex o ) Cox M8 X % ‘ v
17 | 015 296 1| Druckfeder Pressure spring Ressort de pression P R T - ‘_ :—
18 | 275 417 1| Winketschraube Angular screw ¥is angultaire X \ -
19 | 276 464 0| Federschiene Spring bar Guide X incl. Pos. 1%,24,26 “'
20 | 910 603 0| Scheibe  [vasher _ Rondelie x 8,4 X 24 X 2 K i
21 | 275 228 2| Arretierstick Locking member Piece d"arret Cx | I N R
22 | 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 8 3
23 | 275 212 5| Auslenkhebel Lever Levier X .
24 | 908 208 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X H & e
25 | 910 411 1| Scheibe T lwasher o Rondelte | x | 6,4%x12,5%1,6
25 275 177 2| Raste tatch Cran x
27 | 911 528 0| Sicherungsring Circlip Circlip x
28 910 844 0| Padscheibe Shim o ) Cale X 25 X3 %x1,0
910 845 0| PaBscheibe Shim o cale T x 25 X 35 X 2,0
29§ 275 207 51 Kupplungsrad Cluteh wheel Roue d'embrayage X
30 {1 905 832 0] Gewindestift set scrw Vis sans tete X 110 X 10
31 | 908 523 0 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M 16
32 | 905 712 0 Gewindestift  [set scrw Vis sans tete x| M 16 X 90
33 275 231 3| Reibrad Friction wheel Galet de friction X
34 | 930 505 0 Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes X 6005 2ZRS
35 1 90% 230 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X HaXxi1é
36 | 939 737 0| pruckfeder Pressure spring Ressort de pression x| 1
37 | 273 005 0] sperrbolzen Locking pin Cheville d'arret X +




58

v

9 g

447 791 ¢

3 1% 15 12 16 18 17

4

12 60 35 42 54 41 40

&1 NULE 3 45 44 43

3

2

!

56




WICKELVORRICHTUNG | R 1-294-4

PLASTIC FILM/NET WRAPPING MECHANISM 355 000 - 1

MECANISME DE LIAGE FILM PLASTIQUE/FILET 5 447 791 o 20.0

Pos.! ID~Np. Benennung Description Description Hasch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque

38 | 273 006 0 Buchse Bushing bouille x

39 | 800 607 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Hé6X16

40 | 8§34 000 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride X CSPFL 205 LLY

41 | 900 618 0 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex o X HBYX25

42 934 603 0| Ri lrteni;\agt-aLLager Bearing o  [Roulement rainure a billes h kT _ﬁ—-(V:;EE!IS“L_L(JWWH__-Mwm o

43 275 224 5| Gummirolle Rubber roller Rouleau caoutchou X

44 | 275 216 4 | Welle-Messerbalken Knife bar Barrette porte couteau X

45 275 258 2 | Kette mit S-Haken Chain w. s—hock Chanette avec cro. &n frome s | . B

46 | 275 230 2 | FUhrungs(asche Guide strap ~Patte de guidage | T L

47 | 903 745 0| 2ylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X Al 5 x 16

48 | 275 233 5 Rollenhalterung Roller support Support de rouleau X . .

19 25223 3 fthrungslasche  fouide strap |patte de guidage : X O

50 | 939 634 || Zugfeder Tension spring fessort tendeur X i .

51 | 275 159 1| brejeckmesser Triangular knife Couteau triangulaire 34 5 .

52 908 207 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M5 % -

53 | 910 031 0 federring |spring washer |Rondelle elastique o x| es oy

54 | 912 673 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 8 X 36 ; . ;_:
| 912 615 0 | Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X 5X%X36 ¢ o

55 | 274 684 1| aAbdeckung Cover Couvercle X e

58 | 938 797 1| schlauchring Expander ring _ Anneau dexpansion X . ;

57 | 275 986 0| Sensorhalter 7 |sensor holder ' Support de capteur x| T TR

58 | 900 214 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x HB XS5 3 '

58 | 912 515 0/ Spannhilse Rell pin Goupille de serrage P 13 X 36 L F

60 | 900 636 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M0 x 25

61 | 908 212 0| ékt-Hutter Hex nut © |ecrouhex S B B R T N T

62 | 910 111 1] Federring Spring washer Rondelle elastique X B 10

63 | 910 414 0| Scheibe Hasher Rondelle X A 10,5

65 | 275 241 3 Mickelvorrichtung Plastic film wrapping mechan. |Mecanisme de liage film plast. | ox | |.exel. Pos,13-18 und 30-33




L7 423 3

19 61'

|74

B #1512 16 1817

12 60 35 42 54 4 40

2

4h 43

10

9

8

1M 46 34 45

4 5 -6 24
56

z 3




<

<

WICKELVORR, (OHNE ROLLBODEN-ABSCHALTUNG) RIK 1-294-4
WRAPPING UNIT (WITHOUT ELEVATOR CUT-OUT) 355 000 - 1] 1

MEC. LIAGE (SANS DEBR.DU FOND DE MOUV.) g 3 s 21,0
Pos.| ID-Nr. 8enennung Description Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque

1 275 238 2 | Messertréger Knife support Parte-couteau . X X

2 | 275 211 3] Messertrigerhalter Knife support holder Support de porte-couteau x| x

3 | 912 641 0| Spannhlise Roll pin Goupitle de serrage x| x 6 X 30
_ 4| 900 616 O| ékt-Schraube Hex head boft o . __|Boulon tete hex o x| x HBX25

5| 275 223 2 | Aluminiumrolle Aluminium roller Galet aluminium x| x T T

6 | 930 533 0] Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x! x 6203 2 RS

7| 275 222 1| schwinge Shackle Biancier xt X

8 910 826 0| PaBscheibe Shim cale B ~ } ) ] . X X 20 X 28 X 1,0

9 908 210 0 6kt_—?'1utter‘ Hex nut - écur:a;uheiiﬂ - T ST —; X H8 T B

10| 910 512 2| Scheibe Washer Rondel le x| x 21 X 37 X 3

11 | 905 000 1| Flachrundschraube Flat round boit Vis a tete bombee x| x Hé %12 T,

12 | 8068 210 0} 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex x| x HE g *

13" | 7275 214 2| Anschlagwinkel Uinit stop Butee N x| x| 7’»& T
i4 { 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique Xi o x B8

15| 800 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X x HaXx ‘?D N

16 901 423 0 ékt—SP_hraube _[Hex head holt o Boulor"nrwt.e‘tg hex_ _ B x| x| M8 X 30 ‘5
17 015 296 1| druckfeder Pressure spring Ressort de pression x| x| \*_ [
18 275 417 1| Winkelschraube Angular screw Vis angulaire X X B M
19 276 464 0| Federschiene kpl. Spring bar Guide x| x incl.Pos.11,24,26 " ,k
20 | 810 803 0] Scheibe Washer _[Rondetle b Xpxl | 8Axaex2 o, 7
21 275 228 2| Arretierstlick Locking member Piece d'arret x| x : &

22 | 908 706 O} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x NM 8 :

23 | 275 212 5| Auslenkhebel Control lever Levier de commande x| x L ¢

24 908 208 0} ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X b b

25 | 910 411 1| Scheibe Washer Rondelle - | 77 x| x| A X12,5%x 1,6
26 | 275 177 2| Raste Catch Cran X b3

27 | 911 529 0| Sicherungsring Circlip Circlip x| x A 20 x 1,2
28 | 810 844 0| PaBischeibe _|Shim - Cale ~ o x| x 25 X 35 X 1,0

910 B45 O | PaBscheibe shim cale x| x 25 X 35 X 2,0

29 | 275 207 5| Kupplungsrad Clutch wheel Roue d'embrayage x| x

30 | 904 024 0| Senkschraube Countersunkscrew Vis x| x M8 X 20

31 | 908 523 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x M 16

32 | 905 712 0| Gewindestift Clset serw Vis sans tete ) x| x M6 x 90 N

33 | 274 782 0| Reibrad Friction wheel Galet de friction x| x

34 | 930 505 0 Riltenkugellager Bearing Roulement rainure a billes x| x 6005 2 RS

35 8905 230 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X X MB X146

36 | 939 737 0| bruckfeder Pressure spring Ressort de pression x| x| T h ) T
37 273 005 0] Sperrbolzen larkina nin Chavilla dlarrat




56 W7 O MNALE 3 L5 4L L3 12 60 35 42 Sk 4 L0 12 b7 623 3



WICKELVORR. (OHNE ROLLBODEN-ABSCHALTUNG) R | K 1-294-4

WRAPPING UNIT (WITHOUT ELEVATOR CUT-0UT) 355 00O - 111

MEC. LIAGE (SANS DEBR.DU FOND DE MQUV.) 5|2 147 423 3 21.0

Pos. ID-Nr. Benennung Description Description Hasch.=Nr. Bemerkung/Remar‘ks/Remarque

38 | 273 006 Q) Buchse Bushing Douille x| x

39 | 800 607 0| 6kt-Schraube Hex head holt Boulon tete hex X X Hé X116

40 [ 934 000 0| Flanschlager Flange bearing Palier a bride X[ x CSPFL 205 LLU

4t 900 616 0O _6kt-Schraube Hex head bolt oo .. |Boulon tete hex ) ) X X M8 X235

42 834 603 0| Rillenkugellager Bearing Roulement rainure a billes i o _x_'——? T €5 205 LLUM -

43 275 224 5| Gummirolle Rubber roller Rouleau caoutchou X X

44 275 216 4 | Welle-Messerbalken Knife bar Barrette porte couteau X b

45 | 27% 258 2| Kette mit S-Haken Chain w. s-haok Chanette avec ¢ro. en frome s 6| 6

46 | 275 230 2 Fdhrungslasche Guide strap T Igé;c;c“;a;_g'uligégém" - 0 R N X o T

47 803 745 0| Iylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique X X AM 5 X 16

48 | 275 233 5| Rollenhalterung Roller support Suppart de rouleau X[ x

A3 | 275 229 3 | FUhrungslasche luide strap . [Patte de guidage B ] L

50 | 939 634 1| fugteder Tension spring Ressort tendeur x| x ¥ ' -

51 | 275 158 1| Dreieckmesser Triangular knife Couteau triangulaire 341 34 hx

52 | 908 207 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X X M5 ! .

53 | 910 031 0| Federring Spring washer o _|Rondelle elastique N lx] ox __|BS { .

54 | 812 873 0| Spannhillse Roll pin Goupille de serrage ) x| x Bx36t ﬁm_?_ntim
912 615 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage x| x 5X 36 D0

55 [ 274 684 1| Abdeckung Cover Couvercle i x N

56 | 938 797 1| Schlauchring Expander ring ) _..._|Anneau d’expansion N x| x vy

57 | 275 986 0| Sensorhalter Sensor holder Support de capteur | T I

58 | 900 214 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Baulon tete hex x| x MB XS5 “

59 | 912 515 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X[ x 13 X 36 ‘ i

B0 } 900 636 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x M0 X 25 A

61 308 212 0| ékt-Mutter H—e?rmt_ T Ecr‘cuh_ex T o _«; x| n w0

62 | 210 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x 8 10

63 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X X A 10,5

65 | 275 241 3 Wickelvorrichtung Wrapping unit _iMecanisme de liage ) ) o xlox excl.Pos, 13-18 + 30-33




445 687 7




ROLLENHALTER UND BREMSE R K| K 1-294-4
ROLL HOLDER AND BRAKE 355 000 - 11114

SUPPORT DE ROULEAU ET FREIN ARAE: 445 687 7 22.0
Pos.| 1D~Nr. Benénnung Description Description Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 274 201 0| Bremshebel Brake lever Levier de frein x{ x| x

21 912 539 1] spannhiilse Roli pin Goupille de serrage x| x| x 3 %20

3| 274 209 0 Kiappsplintring Snap ring Bague d'arret (automatique) x| x{ x

4 | 9006 614 0| ékt-Schraube Hex head bolt L Boulon tete hex e o - x| x| x M8 x 20

5 275 246 0| verstérkung Reinforcing strip Patte de rer;‘fdrmt_ - o X X X o

6 [ 908 210 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex XU x| x "8

7 | 924 918 0| Wickelrolle Wrapping roll Routeau de filet x| x| x 2000 mtr.

8 | 274 211 0] Schwenkvorrichtung ' Swivelling device Mecanisme de pivotement x| x| x

9 | 912 067 1| sptint totter pin  |Goupille fendue ) o x| x{ x 4 x 32

10 [ 917 506 0| Kausche Grommet thimble Cosse a corde x| x X A6

11 | 808 920 0| Federscheibe Cup spring Ressort belleville x| x| = B 31.5,

12 | 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique x| x| x B & .

13} 274 215 1 HaLtérTgéﬁ;J“gnkvorrichtur;g Swivelling_?e‘\;iicie support ' ﬁﬁ:::rt du mecan%srniierz_pi\-fé_f:gr;:nw T X x X 7,; .

14 | 274 198 0] Rollenhalter links Rell holder LM Support d.rouleau gauche X x| x k. .

15 | 275 416 ]| Bedienungsseil Control rope Cordelette de manoeuvre x| xf x 6 X 1800 -

17 | 274 327 2| zugfeder Tension spring Ressort tendeur | ~ %l ox| x 3 Y '
18 | 900 B17 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex - h ] x| x| «x wex3d T j‘—_*iw
20 | 274 205 3| Schwenkarm Swing arm Bras pivotant x| x| x 3 : o
21 | 274 383 1| seilrolle Rope pulley Pautie x| %! x o
22 | 274 208 0| Befestigungseisen Fastening strap ___|Bride o loxd x| ox " B
23 | 274 204 0| Bremsgestange Brake linkage Tringle de frein R x| - o By
24 | 274 200 0| Rollenhalter rechts foll holder RH Support d.rouleau droit x| x| x 3 !
25 1 274 210 1| Verriegelungsbolzen Lecking bolt Cheville d'arret X X X ) 5

26 | 910 414 0/ scheibe Washer Rondel e _ x| x| x A10,5 A

27 910 603 01§ Scheibe Washer T T Rondel Le o T Tx X X A 8,4

28 | 275 424 1| seilrollenhalter Rape pulley support Support de poulie x| x| x

29 | 905 231 0| Flachrundschraube Flat reund bolt Vis a tete bombee x x| x M8 x 20
k1t 913 201 0 Wﬁagbrundniet Rjuvetraﬂ tete demi-ronde X X X 10 x 37/32

Round-headed rivet




271 26 25 22 21 L4S 671 6



HYDRAUL IK R R| K 1-294-4
HYDRAULICS 355 000 - 11 1] 1
SYSTEME HYDRAUL IQUE AEAE 445 871 5 23.0
Pos.| ID=Nr. Benennung Description Description Hasch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
920 801 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord fitet X b L12 HB/M18 X 1.5
2 821 377 1| Hydro-Zylinder Hydr. cylinder Verin hydraulique
921 347 1| Hydro~iylinder Hydr. ¢ylinder Yerin hydraulique X
921 348 1| Hydro-Zykinder Hydr. cylinder .. |verin hydraulique N . X
" | 921 467 0 Dichfungssatz Sealing set Jeu de joints ) K X X o
3 | 912 615 D | Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X x| x 5 X 36
4 | 280 161 0| Bolzen Pin Axe x| x| x
5 Hydraulikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique x| x| x 12 x 1,5
6 | 921 206 0 [ Uberwurfmutter Union nut ~ |Ecrou-raccord x| x| x AL 12 T
7| 821 046 1| Schneidenring Cutting ring Bagque coupante x| x X L 32
B [ 906 802 2| Linsen-Blechschraube Scrw = self tapping Vis autotaraudeuse tete bombee x| x| x B 4,8 % 45
9 | 910 607 0| Scheibe Washer e |Rondelle LX) x| x AT AT ‘
10 | 925 107 1| Schelle (2 Hilften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (Z2moities) x| x| x Bo =‘13c .
925 105 0| Schelle (2 Hilften) Clamp (two halt) Collier pour tuyaux (Zmoities) x| x| x Bo.=12/12
I1 | 921 071 1| T-Verbindungsstutzen T connector Coude X[ x| x L12 % H .
12 | 168 112 3| Klemmgabel Clamping bracket Piece de serrage ) NEIEIE 1 P
13 | 280 208 2| Botzen Pin Axe x| x| x| T L
14 | 274 486 1| lylinderabstiizung Cylinder support Support de verin x{ x| x ¥ ‘4"‘
15 1 908 006 1| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| x H 4 wo T
16 | 274 121 2| Klemmgabet _[clamping bracket |Piece de serrage _ x| %] x i :
17 | 903 723 | Zylinderschraube [alten screw Vis tete cylindrique x| x| x| AM 4 X 10 \ &
18 | 821 001 O | Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X[ x| x lg = 600 mm*
19 [ 921 211 1| Kugelhahn Ball cock Robinet a bille x| x| x it !
20 | 274 109 0 solzen Pin Axe X x| x
21| 939 063 0| Handgriff © |Wamdte Poignke ) ) T x X x
22 825 113 0| Kunststoffseil Rope Corde plastique 4 4 4 ID-NR = 1 mtr
23 917 505 1| Kausche Grommet thimble Cosse a torde X x X A G
25 | 921 171 0| Staubmuffe Dust cap _|Manchon anti-poussiere x| x| x
—ES_ 921 M_S-_d‘}iﬁ[;'[h—;gsstecker F—L"Ug7 S Coupleur mate o X x X M 18x1,5 NW 10
27 821 037 0| Hochdruckschlauchledtung High pressure hose Flexible X X x lg = 3000 mm
28 | 274 898 1 | Dreiwegehahn P,CS?,..U/,, Divertar valve Robinet trois voises x{ x| x héﬂé-ﬁg{‘y?/;"@
29 | 280 185 0| ékt-Schraube ____IHex head balt Boulon tete hex o ox) x| ox M 16 x 80
30 | 908 620 0| 6kt-tutter  |Hex nut Ecrou hex X x| x M 16
31 | 910 511 0| scheibe Washer Rondelle x| x| x 18
3z 280 183 Q| seitflhrungsplatte Cable guide pilate Piague guide ficelle x| x| x
33 921 329 0| Hydro-Zylinder Hydraulic ram Verin hydraul ique x X X
| 921 418 0 pichtungssatz 7B her Sealing set Jeu de joints x| x| x R B
34 | 908 220 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex vl vl M 14 +




10 7 16 12 13 1% 2 3

1 33 32 30 31 30 29 27T 26 25 22 21 45 671 6



HYDRAUL IK RIR[K 1-294-4
HYDRAULICS 355 000 - 1111 1
SYSTEME HYDRAUL IQUE ARAE 445 871 6 23.0
Pos.f ID-Nr, Benennung bescription Description Hasch.~Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
35 | 921 079 1| L-Stutzen Connector Coude X[ xi x L 12 v
36 | 280 411 0| stopfen Stopper Bouchon X| x| x
37 F 921 003 1 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible x| x| x lg = 620 mm
38 | 917 602 0| brahtseilklemme Wire rope clamp o Pf,ﬂ‘i?_?'_if??ﬁ?_'_“_e,,t?Lﬁ"'__q‘.f*e,,,_. R o x| x| x 5
38 | 805 251 0| Flachrundschraube flat round bolt Vis a tete bombee X x| x w10 X2 - T
40 | 910 111 1| Federring Spring washer Rondelle elastique X b b B 10
41 908 212 0 6kt-Mutier Hex nut Ecrou hex X X X H 10
42 274 463 1 Arret. fir Zylinderabstitzung iLocking device for c),’,lf:,_s_':‘EE"_':t, I?‘i_e_Eg_c_:‘!EﬁmeE_c_ag_eWp?yr_fgppg:"}_:____ . x| x| ox _
t .
. .
S N S S e - - e o e ,aﬁ:_mﬁ__ —
% ‘
f \
—_— — - ———— - - - —— Bt [— — ‘i“_ . - —— ; J—




447 038 3

22 2

24 23

24 75

29 28 27 26

19

0

2

31

31

30




HYDRAULISCHE STARTVORRICHTUNG RIK]R 1-294-4
HYDRAULIC STARTING DEVICE 355 000 - 11111

MECANISME STARTER HYDRAULIQUE 8153 147 038 3 24.0
Pos.| 1D-Nr, Benennung Description Description Masch.=Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque

1 921 171 0| Stavbmuffe Dust cap Manchon anti-poussiere X x| x

2 521 038 1 Hochdruckschlauchleitung High pressure hose Flexible X X X lg = 3000 am

3 Hydraul ikrohr Hydraulic Pipe Tube hydraulique X1 x| x 2 x1,5

4 | 918 307 O Bsenschraube Eye screw e |Vis @ oeillet - X ko] ] [ M8 x 160

51 274 363 1| seilrolle I-io‘b:pu{rle}'f_ B Poulie x| x| x| T T e

6 | 908 758 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x| x Nit 10

7 808 2068 0| 6kt-Hutter Hex nut Eerou hex x| x| x M &

& | 925 107 1 schelle (2 H&lften) Clamp (two half) Collier pour tuyaux (2moities) % X x Bo. = 12

9 | 903 755 0| zylinderschraube Allen screw ) ﬂ_s":c'é‘féw:;ii'—;\gﬁ-q—u'ém I x| % - AH 6 x 28 ST
10 | 912 067 1| splint Cotter pin Goupitle fendue X[ x| x 4 X 32

11 | 274 586 0 Halter Umlenkrolle Rope puliey suppart Support de poulie X| x| x

12 | 804 730 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X[ xi x "8 xte N
13| 274 588 0 | Ruckbolstangs “RReturn rod 7 |Tige de rappel X x| Tx] T R T
14 | 910 414 0| scheibe Washer Rondel Le x| x| x A 10,5 ‘

15 | 900 634 0| ékt-Schrauke Hex head bolt Boulen tete hex Xt x| x M 10 X 20 _ ‘

16 | 274 483 1 Zugfeder |Tension spring Ressart tendeur _ o x| ox % ) .

17 | 280 400 1 Ring;chraube Eyg bolt Boulon a ceillet X x| x . na x45/30 o “?“f B
18 | 908 210 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| x "8 S

18 921 206 0| Oberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X X X AL 12
20 | 921 046 1 Schneidring ) _ o ) x| x| x L 12 E N
21 921 090 1 li:iﬁEe—L—:SEH';Jlenkvér‘ﬁauﬁﬁ;j_—- fh}‘eéded- ahé(é-uﬁion Raccordvﬁlete en equerre x % T x h 1_2 o _.—Lﬂ_.—:i T
22 | 921 304 1! Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Verin x| x| x . “

921 416 O | Dichtungssatz Sealing set Jeu de joints x| x| x e ;

23 | 939 732 0| pruckfeder Pressure spring Ressort de pression X| x| x £

24 | 908 210 0| ékt-Mutter Hex nut T Ecrou hex B T L
25 | 910 803 0| Scheibe Washer Rondelle x x| x A 8,4

26 | 274 585 0 Lasche Strap patte x| x| x
27 | 910 714 0| stitzscheibe Washer ] ) Rondelle o ) X X[ = S 16 X 22

28 | 939 634 1 v_l-ugfuedie';__ Tension sipr"ing - Ressort tendeur x| % Y R e ——
29 913 201 0| Halbrundniet Round-headed rivet Rivet a tete demi-ronde X X X 10 x 37/32

30| 921 145 0 Kupplungsstecker Plug Coupleur male X[ x| x NW 10

31 817 901 0| Karabinerhaken ) Spring hook _Neusqueten Xp x| x
32| 922 926 2 | brahtseil T 7T T sreel rape Cable x| x| x| T T @i ssn e T o




[

g9 10 1

45 4h 17 43 42 174177 40 39 38 37 36 10 35 % B 10 Geseme



GEHAUSEVERRIEGELUNG UND FULLANZEIGE R R| K 1-294-4
REARGATE LOCK AND FILLING INDICATOR 355 000 - 1111 1
VERROUILLAGE PORTE ARRIERE ET_ INDICATEUR 6|13 wseze 25, 0
Pos 10-Nr, Benennung Description Description Hasch.=Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 274 076 0| spannhaken Tens. hagk Crochet de tensieon x| x x
2 | 274 078 0| Gewindebolzen Threaded bolt Boulon filete x| x| x
3 800 306 0| Akt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x X M 12 X 70
4 | 908 215 0| ékt-Mutter _ IHex nut L _ . |Eerouhex e x| o> x Mz
"5 912 780 1 Spﬁnnﬂﬂlse Roll pin GouplLLe de serrage x| x| x| | 13X 75
6 | 812 681 1| spannhillse Roll pin Goupille de serprage x| x X ax75
7 | 274 078 0| Gewindebolzen Threaded bolt Boulen filete Xt x| x
8 | 910 506 0] Scheiba Washer |Rondet Le _ x| x| x 14
9 | 939 732 0| Druckfeder Pressure spring Ressort de pressmn o x| x| x| uﬁEme_'IS sa7s
10 | 908 210 O &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| x H8
11 274 336 2| Flhrungslasche Guide strap Patte de guidage x| x| x ' .
12 | 912 579 1 _Spannhilse Roll pin i |Goupille de serrage o o S RS . N LR ng _ N
13 900 284 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X X o E X;‘I;S .
14 } 800 656 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X x| x M2 X 30 -
15 275 353 Q| Lasche Strap Patte X x X % -
16 | 910 506 Q| Scheibe o Washer _ ____ |Rondetle XX x| 14X Zt. x2,5 !
17 908 706 O S1cherun§§rn_utter Hex nut Ecrou & pans X Xi X NM 8 . T ‘ «
18 | 908 704 1| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x X HM &6 ’
19 | 900 237 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x X M6 x 20 ) .
20 | 912 130 1| splint leotter pin_ _ |soupilie fendue x| x| x 18 x5 * E
21 | 275 352 0] Bolzen 7 ieip Axe : x| x| x| T T TR
22 | 275 357 01 Klinke Loguet Latch x{ x| x H
23 | 275 832 0| Ausgleichsgestéinge Links Compensating rod LH Tringle de compensation gauche X incl. Pos. 14-16,57
275 833 0| Ausgleichsgestdnge Links Compensating rod LH Tr1ngLe de compensatwn gauche incl.Pos. 14- 16,57
275 834 0 Ausg[é-{_éh's:gjestﬁnge links c_ompéﬁééf{ng rod LH Tringle de compensation gauche o U T “incl. Pos m‘laﬁgm‘i?' T
24 | 274 415 1| seil fUr Anzeige Links Rope for indicator LH Cable d indicateur gauche X
275 365 0| Seil fUr Anzeige Links Rope for indicator LH Cable d indicateur gauche X
275 358 0] seil fUr Anzeige L(inks B _|Rope for indicator LH table d indicateur gauche ) ] ox
25 | 274 287 2 | winkelhebet Links Lh angle lever tevier angu{a'ife gauche ' I B IV T
26 | 270 283 0| zugfeder Tension spring Ressort tendeur x| x| x
27 | 908 212 0| &kt-Hutter Hex nut Ecrou hex x| x| x H 10
28 | 900 612 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x HBX14
29 | 904 813 0| Flachrundschraube Ftat round bolt Vis a tete bonbee xR x| wex3so 7T
30 | 909 410 1| Fliigelmutter Nut Ecrou x| x| x 48
31 [ 274 582 0| Zeiger Pointer Indicateur x| x| x
32 | 274 610 1| 2eiger Pointer Indicateur x| x| x
33 | 901 421 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x| 7| | wexaen T
34 274 286 2 | Winkelhebel rechts Rh angle lever Levier angulaire droit b X X +




4:977 b3 42 17 41 17 L0 39 38 37 35 00




GEHAUSEVERRIEGELUNG UND FULLANZEIGE RIK| K 1-294-4
REARGATE LOCK AND FILLING INDICATOR 355 000 - 1111
VERROUILLAGE PORTE ARRIERE ET INDICATEUR 6|53 wsena 25, 0
Pos.| ID-Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
35 | 345 432 1 Zugfeder Tension spring Ressort tendeur
36 | 900 638 0| &kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex M 10 X 35
37 | 912 579 1| Spannhiilse Roll pin Gaupille de serrage 4 X 20
38 | 274 789 3| Gestdnge rechts Rod RH ?if_‘.’:’_’]t,,d,'fc'ﬁ'if________, o _
275 362 2 | Gestdnge rechis Rod RH Tirant droit o
275 302 2 | Gestéinge rechts Red RH Tirant droit
38 | 900 622 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex MEXTo
40 [ 274 A14 1| seil fir Anzeige rechts Rope for indicator RH Cable d indicateur droit
275 364 0 Seil fir Anzeige rechts Rope for indicator RH Cable d indicateur droit ) B o
275 359 0| seil fur Anzeige rechts Rope for indicator RH Cable d indicateur droit X
41 [ 274 136 1| Taster Feeler Palpeur x| x| x !
42 | 274 059 3 ¢ Umlenkhebel Hinged lever o Levier Eg”‘c_harn_i_grei x| x| x - i
43 | 280 159 1| Bolzen Pin Axe x| x| x| ESC) T
44 8912 145 1| splint Cotter pin Goupille fendue X X X 10 X 56
45 | 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x| x H8XE2 *
46 | 274 109 0] Bolzen Pin_ N ] xjox| x| L VU S
47 912 615 0| Spannhiilse Rotl pin Goupille de serrage X X X 5X36 | oo
48 | 274 066 D | Bolzen Pin Axe x| xi x 25x70 ’
49 185 523 1 | Gumnmipuffer Rubber pad Tampon en caoutchouc x| x X .
50 | 274 447 1| scheibe Washer o Rondelle Xi x| x M X85 X2
51 | 274 159 1 | Hevel |Lever T Levier x| x| % T
52 508 758 0| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans X X X NH 10 H
53 | 939 629 1| Zugfeder Tension spring Ressort x| x| x c By
54 8910 512 2 | Scheibe Washer Rondelle X X X B 21
55 | 274 077 0] Bolzen pin Axe T x| x| x “20x72
56 912 613 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage X X X 5 X 30
57 | 908 711 1| sicherungsmutter Hex nut Ecrou & pans x| x| x HH 12




kL5 673 4

23

39




SCHUTZE KR 100 R 1-294-4
GUARDS KR 100 355 000 - 1
TOLES DE PROTECTION KR 100 8 415 573 4 26.0
Pos.] 1D=Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 274 576 0| Deckblech Cover plate Tole de recouvrement X
2 ] 808 708 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans % NK 8
3 | 810 603 0| Scheibe Washer Rondel le b A 8,4
4 | 900 614 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex L o X M8 X 20
6 | 910 033 0| Federring Spring washer Rondelle elastique o - x B8 S o
7| 274 371 1| Schutzhalter oben links Top guard halder th Suppert de protecteur gauche X
274 372 1| schutzhalter oben rechts Top guard holder rh Suppert de protecteur droit X
B | 908 210 0 ékt-Mutter o X M8
9 | 924 251 0| Haltescheibe Retaining washer Rondeile d'arret o N Tx B N
10 274 178 4 | schutz mitte Llinks th central gaurd . |Tole de prot centrale gauche X incl, Pos.25-27 + 32
274 333 4] schutz mitte rechts Rh central guard Tole de prot.centrale droit X incl. Pos. R5-27 + 32
11 | 910 643 0| Scheibe Washer Rondelle x R 14 5 g
12 | 901 446 0| &kt-Schraube Hex head bolt ~{Boulon tete hex 1o D Y M0 ?§ 130 °
13 | 924 248 0] verschluBzapfen Coverplate Axe X ) ’
14 | 910 353 0| Scheibe Washer Rondelle X R11§
15 | 274 297 2| pistanzrohr Oistance tube  __  [|entretoise | AU 3 A 3 7 3
16 | 908 212 0} 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X 10 % - ?'AW?W‘“’
17 | 900 634 0| ékt-Schraube Hex head bolt Houlon tete hex x M 10 X 20
18 | 924 208 0| Kabelflhrungstille Cable bushing Pass~cable X - .,!
19 | 910 603 0| Scheibe Washer . .. |Rondelle e X A 8,4 ;
20 | 900 614 D | 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x M8 X 20 s
21 | 274 351 3| Schutz hinten chen Raer top guard Protecteur superieur arriere X H )
22 | 274 352 3| schutz hinten unten Guard rear Protection arriere x P
23 274 179 2| Schutz hinten Links Guard rear (t. Protection gauche X incl. Pos. 25-27,32
274 334 2| Schutz hinten rechts Guard rear rt.  |Protection arriere T T Y incl. Pos. 25-27,32
24 280 761 O | Schutzhalter oben Top gurad holder Support de protecteur superieu X
25 | 908 208 0| 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M é
26 | 810 411 1| scheibe Washer . |Rendelle ) x A 6,4
27 | 900 607 0| 6kt-Schraube Hex head bolt ' Boulon tete hex - x M6 X 16
28 | 910 413 0| scheibe Washer Rendelle X A B4
28 | 900 617 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 148X 30
30 [ 280 758 0/ Schutzhalter unten Bottom guard holder S Support de protecteur inferiey X
'31 | 274 367 1| schutzhalser unien Bottom guard holder  |support de protecteur inferieu | T x T T T
32 | 274 375 2| scharnier Hinge Charniere P
33 | 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8xza0
34 | 275 162 5| Schutz vorne Llinks Front guard teft Protection avant gauche x incl. Pos. 25-27 + 32
o 275 163 5 Schu‘cz“uo'rné'"rechts ' "~ |Front guard R.H, ' Protection avant droite x| T - —ﬁgr po;zE-“yTé“z“*”"__
35 908 210 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M 8 +




L45 673 4

39 23

42 41 30 4




SCHUTZE KR 100
GUARDS KR 100

QOO—= oA

1-294-4

U a5 Qo0 -
TOLES DE PROTECTION KR 100 445 673 4 26,0
Pos.i 1b=Nr, Benennung Description Description Masch,-Nr, Bemerkung/Remarks /Remargue
36 | 905 210 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X M6 x16
37 274 611 1| scharnierplatte Hinge plate Plague a charniere X
38 | 274 809 0| Gasfeder Gas strut Ressort pneumatigue X
39 | 901 433 0| 6kt-Schraube Hex head bolt ~~ ~ |Boulon tete hex - e Xl M0 XS
40 | 274 584 1| Garnkastenklappe Twine box flap Trappe de bolte a ficelle X
41 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelie X 10,5 x 21 x 2
42 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 0
S S A - — - S ; B & _E.
’k
x 4
S
¥ .
i




W15 16 1 1% %

L 43 42 B 44 447 032 2



SCHUTZE KR 125 R 1-294-4
GUARDS KR 125 355 000 - 1
TOLE DE PROTECTION KR 125 : 457 032 2 27.0
Pos.| ID=Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque
1 274 576 0| beckblech Cover plate Tole de recouvrement x
2 | 808 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 8
3 | 910 603 0 Scheibe Washer Rondelte X A 8.4
4 1 900 614 ¢ 6kt-Schraube Hex head balt o ___|Boulon tete hex X 8 X 20
6 910 033 ¢ Federriwag B Spring wash;r Rondetle eLashque T x| | -
7 274 371 1| schutzhalter oben Links th guard holder Support de tole cote gauche X
274 372 1|{ Schutzhalter oben rechts Top guard holder rh Support de protecteur droit X
81 908 210 0| &kt~Mutter Hex nut ~ Ecrou hgx X L)
9 | 924 251 0] Haltescheibe Retaining washer ~ |Rondelle diarrer T T T R xi ST T
10 | 275 180 5| Schutz mitte L1nk52?~$¢é’4?0 Lh central gaurd Tole de prot centrale gauch BFG Mg X incl. Pos. 24,25,27,32
275 368 51 Schutz mitte rechts&??“%‘ 200 Rh central guard Tole de prot.centrate droit ?51‘ - TRo & X incl. Pbs. 24,25,27,32
1| 910 643 0| scheibe  luesher Rondelle . x| SR
12 801 446 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X 1 10 X""13O ' v
13 924 249 0| sterngriff Star knob Poignee etoile X '
14 | 910 353 0| Scheibe Washer Rondelie x Rt "
15 | 274 297 2 _Distanzrohr o o |pistance tube Entretoise o ) X o 4 T
16 | 908 212 0 | 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X o w0 LT e
17 | 3900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X Zd' s
18 | 924 208 0| Kabelfthrungstalle Cable bushing Pass-cable % .
19 § 910 603 0| Scheibe Washer Rondelle x A B4 .
20 | 900 614 0| ekt-schraube . [Hex head bolt Boulon tets hex R S {mBxa20 T T
21| 275 270 3| schutz 224 §23 0 Guard Tole de protection TG 7¥0 © X L
22 | 274 B41 0| Schutz hinten Rear guard Tole de prot. X Ll
23 | 275 181 6| Schutz hinten links JE%¥#2) |Lh rear gaurd Tole de prot, ar cote gauche | 359 S¥o @ x incl. Pos. 24,25,27,32
275 369 6 Schutz hinten rechts??-#"gé.’ez;ﬂ Rh rear gu-ar‘d ' Tole de prot. ar cote droit 259 f‘fo'* o X "%?157."555_. 24,25,27,32
24 908 208 0| &kt-Mutter Hex nut Ecrou hex X M &
25 910 411 1/ Scheibe 2¥36210 Washer Rondel Lle x A 6,4
26 | 275 370 2| Schutz mitte unten links th bottom central guard Tole de prot.centr. inf.gauche 358 1¥0 [/ _lx] L
275 371 2| Schutz mitte unten rechté Rh bottom central guard Tole de prot.centr.inf.droite JEY AYoo X
27 900 607 0| 6kt-Schraube 23680 Hex head bolt Boulon tete hex X HéX16
28 910 413 0| Scheibe Washer Rondelle x A B4
29 | 900 B17 0| ékt-Schraube Hex head bolt o Boulon tete hex x M8 X 30
nﬁ" 274 367 1 uSchutzhaLter - ~ lGuard holaer‘ o Support de tole N 1 T
32 274 375 2 | scharnier Hinge Charrnire %
33 | 275 162 5| Schutz vorne links Front guard left Protection avant gauche x incl. Pos. 24,25,27,32
275 163 § Schutz vorne rechts Front guard R.H, Protection avant droite X incl. _Pos. 24,25,27,32
34 | 908 210 0| 6kt- —Mutter Hex nut Ecrou hex x o Tlna T
35 905 210 D | Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X Mé&x 16 +




L&T 032 2

L

26 43 52 i

26 25

25 24 2524 27




SCHUTZE KR 125 R 1-294-4
GUARDS KR 125 355 000 - 1
TOLE DE PROTECTION KR 125 ¢ wowe: 27,0
Pos.| ID-Nr. Benennung bescription Description Masch.-HNr. Bemerkung/Remarks/Remarque
36 | 274 611 1| Scharnierplatte Hinge plate Plaque a charniere X
37 | 274 609 0| Gasfeder Gas strut Ressort pneumatique X
ag 274 584 1| Garnkastenktappe Twine box flap Trappe de bolte a ficelle X
40 | 280 761 0| Schutzhalter oben Top gurad holder Suppert de protecteur superieu _ X
41 280 758 0| Schutzhalter unten Bottom guard holder Support derp-rot'éct;ur inferieu o T __x_ - “_ - o
42 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 x 249 x 2
43 | 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans % N4 10
44 | 801 433 0| 6kt-Schraube Hex head bolt o |Boulen tete hex o I . M 10 X 50
— e _ e . R U Y N R B - L
b
H

B

e




3U5 16 % 0 %

T

e

X

.
-~ _.

g . - o
v ~. PRy

v o ]

% Y 7

b h o

)

447 033 12



SCHUTZE KR 155
GUARDS KR 155

V= K

1-254-4

355 000 -
TOLE DE_PROTECTION KR 155 447 033 2 28.0
Pos.| ID~Nr. Benennung Description Description Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque
1 274 576 0| Deckblech Cover plate Tole de recouvrement X
2 [ 908 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans X NM 8
3 | 910 603 0| Scheibe Washer Rondel le X A B,4
4| 900 614 0| 6kt-Schraube Hex head bolt . |Boulon tete hex R B X M8 X 20
T 91_0 033 {)_“ Fe—d"e}-r'iirﬁg Spring u_asher Rondelle eLast'lque o o X BN -
7 274 371 11! schutzhalter cben links Lh guard holder Support de tole cote gauche X
274 372 1| schutzhalter ohen rechts Rh guard holder Support de tole cote droit X
908 210 0| Gkt-Mutter Hex nut Ecrou hex _ % M8
9| 924 251 ¢ “Hiailwtme_;che'ibe ﬁ;taining washer |Rondelle d'arret R x| T T
10 | 275 182 4| schutz mitte links 2% 444 ¢|Lh central gaurd Tole de prot centrale cote gau 355 700 x incl. Pos. 25-27,32
275 347 4| Schutz mitte rechtsZ}S-'é‘f‘S‘U Rh central guard Tole de prot.centrale droit 9 g0 & X incl. Pos. 35-27,32
11 910 643 0 5che1be Nasher Rondelie X R14
12 | 901 446 0| &kt-Schraube Hex head balt ~ 7 " |Bouton tete hex T T T R 10 :&130 T
13 | 924 249 0| sterngriff Star knob Poignee etaile X
14 | 910 353 0| scheibe Washer Rondetle x R 11 {} .
15 [ 274 297 2| bistanzrohr _|pistance tube Entretoise = r k] _
16 | 808 212 0 6kt-Hutter Hex nut Ecrou hex X M 10 B o
17 | 900 634 0] 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M 10 X 20 !
18 | 924 208 0| Kabelfihrungstiille Cable bushing Pass-cable x , .\
18 | 910 603 0| Scheibe Washer B Rondelle x A 8,4 v
20 | 900 614 0 | 6kt-Schraube |Hex head balt " |Boulon tete hex T KT e x 20 T
21 | 275 269 3| schutz 225" f4P¢ Guard Tole de protection 359 7%o 6 — X :
22 | 274 640 0| Schutz hinten 275" %0 ¢ |pear guard Jole de prot. ,t X
23 | 275 183 6| schutz hinten links /25" 6460 Lh rear gaurd ) o Tole de prot. ar cote gauche o N x| o
275 34B 6| Schutz hinten rechtsd3s 6. Y% U[Rh rear guard Tole de prot.ar cote droit X
24 | 275 3B6 0| Schutz mitte unten LinksZF3GENh bottom central guard Tole de prot.centr. inf.gauche f X
275 367 0/ Schutz mitte unten rechts??3G28RA bottom central guard Tole de prot.centr,inf.droite y X
25 | 908 208 0§ 6kt-Mutter Hex nut _|Eerou hex ¢ B X M &
26 | 910 411 1| scheibe vasher o Rondette X Ry
27 | 800 607 0| 6kt~Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X Hé6X16
28 | 910 413 0| Scheibe Washer Rondelle x A B4
29 | 900 617 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X M8x3o
31 274 367 1 "SVt':‘H‘u_'E;zH'a{rter T Guardﬁggl_cier T Support de tole o x| T
32 | 274 375 2| scharnier Hinge Charrnire X
33 900 614 0| &ékt-Schraube Hex hea.d bolt Boulon tete hex X M8X20
34 | 275 162 5| schutz vorne links Front guard left Protection avant gauche X incl.Pos. 25-27,32
______ T 275 183 § Schutz vorne rechts Front guard R.H, Protection avant droite x| “incl. Pos. 25- 57_52 T
35 | 908 210 0| ékt-tutter Hex nut Ecrou hex x M8 +




447 033 2

2928 26 25 27 25 26 27 26 25 24 23 44 43 42

32 27 8 6 2831 29




K
SCHUTZE KR 155 ; 1-294-4
GUARDS KR 155 355 000 - 1
TOLE DE PROTECTION KR 155 2 447 033 2 26.0
Pos.| ID=Nr. Benennung Description bescription Hasch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque
36 905 210 0| Flachrundschraube Flat round bolt Vis a tete bombee X Méx16
37 | 274 611 1| Scharnierplatte Hinge plate Plaque a charniere X
38 | 274 509 0| Gasfeder Gas strut Ressort pneumatique X
40 | 274 584 1| Garnkastenkiappe Twine box flap Trappe de bolte a ficelle e ox
41 280 761 0| schutzhalter ohen Top gurad holder Support de protecteur superieu X ) T
42 | 280 758 0| Schutzhalter unten Bottom guard holder Support de protecteur inferieu X
43 | 910 414 0| Scheibe Washer Rondelle X 10,5 x21 x2
44 1 908 758 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans _ B B X | N0
45 | 901 433 0 | 6kt-Schraube Hex head bolt 8aulon tete hex X M1 xs5% 7
t ",

e e | e e 1 it | L e — ——————— o  min e 1en — e —— s i —— e POV [ PR —— ——— ,,,‘ﬁ‘_ﬂ ’ - }"-

%

%

R




Mg

445612 4




BELEUCHTUNG R|R|R 1-294-4
LIGHTING 355 000 - 10110

INSTALLATION D'ECLAIRAGE 6183 wseza 29,0
Pos IB-Nr., Benennung Description Description Masch.~Np. Semerkung/Remarks /Remarque

1| 924 576 0| Stecker 7 polig Plug for 7 comnections Prise 7 pol. X[ xi x 4

2 | 903 661 0| Zylinderschraube Allen screw Vis tete cylindrique x| x| x AM 5 X 30

3 | 924 612 0| Kabel kpl Cable compl, Cable compl. x| x| x 7 polig

4 | 910 031 0 Federring Spring washer . |Rondelle elastique N ) X|ox] ox B 5

5| 908 208 0 ékt—Hucter Hex nut B Ecrou hex - BT ne ST

6 | 908 207 0] 6kt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| x M5

7 | 275 415 1} Riuckstrahlerhalter Holder - reflector Support - reflector x| x| x

8 | 924 670 0] Dreikammerleuchte rechts l.amp &.H. Lampe droite 3 . X1 x| x

924 639 0] Ersatzhaube Lens for lamp verre de La;;;ﬁ-e"_ii . N ) x| x| % o )

S | 500 605 04 &kt-5chraube Hex head bolt Boulon tete hex x| xi x 6 X 10

10 | 922 673 0| Kabelbinder table band Collier de serrage x| x| x 2,5 %100 -,

11 | 924 532 0] breieck-Rilckstrahler Rear reflector . . [Catephote . N Y O . 3 L
12 924 208 O | Kabelflhrungstiille Cable bushing Pass-cable X X X ';L 4 .

13 | 924 535 1| Ruckstrahler rot Rear reflector Cataphote X Xi x .

14 { 200 286 1 | Kennzeichenschild Registration plate Plague d immatriculation X X X % '

15 | 924 536 0| Begrenzungsstrahler gelb Side light yeliow _{Feu_d'encombrement jaune oxoxiox | e '3'_ LA
16 t 904 345 ) | Senkschraube Countersunkscrew Vis X b X H5 %16 Log
17 { 924 671 0| Dreikammerleuchte Links tamp L.H. Lampe gauche x| x| x ’ e

824 699 0| Ersatzhaube Lens for Llamp Verre de lampe x| x| x . .77’_

18 | 903 745 0| Zylinderschraube Allen serew _ . |vis tete cylindrique XX x| AMS X6 - ¥
20 | 924 610 1 | Verléngerungskabel Extension cable ) Cable de raltonge x| x| x lg= 2800 mn -’:;, T
25 275 0B6 3| Beleuchtung kpl. Lighting cpl Eclairage cpl x X X

excl, 13,15,56
ih




L47 2010



K K K
PRALLBLECH R| R| R 1~-2 044
BAFFLE PLATE 355 000 - AR
TOLE A REGAIN o| 613 447 201 © 30 . O
Pos.} 10-Nr, Benennung Description Description Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque
1| 901 431 0| ékt-Schraube Hex head bolt Boulen tete hex X x| x M 10 X 40
2 | 908 212 0| ékt-Mutter Hex nut Ecrou hex x| x| x M 10
3 900 634 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex X X[ x 10 X 20
4| 808 758 0 Sicherungsmutter Hex nut — . |Ecrou & pans N _xlxx N 10 .
5 | 274 470 1| Verstellasche Tongue Patte de reglage X[ x| x
6 | 274 469 3| Prallblech Baffle plate Tole a regain Xt x| x
7 | 918 203 1| schikel Shackle Mailton X x X
10 ¢ 274 471 0! Prallblech kpt, Baffle plate cpl, ) {Tole a regain cpl. Xlxfox|_ | __ |Pes. 110 .
. —_— . — S — = S
A
);: B
{ 3
] —— — e - - ee - I —i- e T —— N
s \,-4.
.';l;“:




o
<t
o
P~
~
<
~t




KOMFORT~ELEKTRO
COMFORT ELECTRICS

viho—= o
viun—a gix

1-254-4

’ 355 000 -
EQUIPEMENT ELECTRONIQUE COMFORT wrmeo 31,0
Pos.| 1D-Nr, Benennung Description Description Masch.=Nr. Bemerkung/Remarks/Remarque
1 274 986 1 | Blendschutz Antiglare device Ecran antiebloissent X[ x .
2 | 301 319 2| Kabel Cable Cable x| x 10 X 0,5 Qmm 2300 mm g
3 | 301 185 0| Wegaufnehmer Position sensor Palpeur de positisn x| x
4 | 301 023 0| sensor Sensor e e [CEptewr _ x| x
5| 301 239 0| xabe! fur Wegaufnehmer rechts |Cable for rh posit{on sensor (Cable droite o x| x
6 301 240 0| Kabel fur Wegaufnehmer links |Cable far Lh position sensor |Cable gauche X b
7| 301 485 0] Anschlufkabel Connection cable cpl Cable de raccordement Xxi ox lg = 500 mm
8 | 301 229 2| Verteilergehiuse Housing Charter x| x
9 | 301 295 0| steckdose Socket Prise de courant |77 T x| x 10 polig -
10| 301 294 0 Stecker Plug Connecteur a dix fiches Xi X 10 polig
11 | 301 083 0| Einschraubstutzen Hale connector Raccord filet x| x \ . ‘
12 | 301 059 0| Klemndichtring _[Clamping vasher - |Bague de serrage o x M,
13 | 301 044 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raceord Xj x % 3 .
14 | 301 494 0| Zuleitung Electric line Conducteur X X inct. Pos. 10-13
15 ] 301 036 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet x| = . .
16 | 301 017 0| stecker Plg . ..|tonnecteur a dix fiches - x| x 2potigy R
17 | 301 180 0/ Stromversorgung Power supply Branchement electrique x| x 8 A . T
18 | 301 008 0| Kabeldurchfihrung Cable guide Passe-cable x| x PG T .
19 | 301 775 0| Kippschalter Contraller Interrupteur a bascule x| x On - Off .
20 | 301 002 0| Flachgreifermagnet Solenoid El_ectrra-aj_!n_{:r)_t x| x 1;,
21 | 910 (32 O Federring T Spring washer RondeLLe"eLastique x| x Be “__-A'}c o
22 | 910 617 0| Scheibe Washer Rondel le x| x 6.5x35x1 %
23 | 301 251 0| Gegenmutter Locknut Contre-ecrou x| x PG 11 Y
24 | 301 250 0| Gegenmutter Locknut Contre~ecrou x[ x BG 9
26 | 301 774 0| Platine Circuit board Boite de distribution S x| x dnel. Pes 27 T
27 | 301 544 0/ Platinensicherung Plate fuse Fusible (platine) x| x 0.5 A
29 | 301 773 O frontplatte mit Display Front plate with display Plaque frontale avec affichage x| x
30 | 301 380 0| Kabelverschraubung Cable unien B Connecteur 5 x| x PG ¢
31 | 301 549 0| Reduktionsstick Reduction piece Cxi x T
301 478 0| Kabelverschraubung Cable union Connecteur x| x PG 7
353 | 301 174 4| Bedienung = HUSHF75T P77 |control tommande x| x incl. Pos 1,10-29
s 2"




&

447 428 1




HYDRAULIK FUR KOMFORTELEKTRONIK k| K 1-294-4
HYDRAULICS FOR ELECTRONIC COMFORT EQUIPM 355 000 - 101

SYSTEME HYDRAULIQUE POUR EQUIPEMENT ELEC 5| 3 w1 32,0
Pos ID-Nr. Benennung bescription Description Masch.=Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque

1| 808 706 0| Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans Xi X NH 8

2] 908 704 1} Sicherungsmutter Hex nut Ecrou 6 pans x| x N4 6

3 1 274 656 0| Anschlufstiick Connector Raccord x| x

4 1 274 655 0| Speicherhalter Accumulator support Support de L'accunulateur B . . x| x

5] 821 212 0 Druck_speicher' Pressure accumulator Accumulateur ds press"ién . - x| x R

6 | 900 612 0| 6kt-Schraube Hex head bolt Boulon tete hex x| x M8X16

7| 921 206 0| Uberwurfmutter Union nut Ecrou-raccord X | x AL 12

8 | 821 046 1| Schneidring 3 o x| x L 12

8 | 920 901 0| Einschraubstutzen Male connector Raccord filet | ) I R Y L ‘l"i"r'a'é/mam.s i
10 | 821 067 1| Stutzen Connector Coude x| x L 12

11 921 161 0| Magnet-Ventil bust guard 8loc hydrau a cde magnetique x| x ! o,

12 Hydraut ikrohr Hydraulic Pipe __|Tube hydraulique X X 12 x s A
14 | 903 057 0| Zylinderschraube Allen screw Vis tete ¢ylindrique x| x M6 XTS5 . i
16 | 821 145 0| Kupplungsstecker Flug Coupleur male X| x W10 :

17 | 821 077 1| T-Stutzen Adjustable t connection Raccord t reglable X| x L2 ¢ "

18 | 921 ©38 1 | Hochdruckschlauchleitung High pressure hose ~~  |Flexible R i x|l x| flgs= 30§p mm %

18 921 148 0 RUc_i-s_chLagventiL valve Clapet securite x| x- S-RV 12 L [
25 | 921 066 1§ Winkel-Verbindungsstutzen L-connector L-coude x| x L 12 | )
26 | 921 071 1] T-Verbindungsstutzen T connector Coude x| x L 12 ,ﬂ"




LLT7 043 2

1



ELEKTRONISCHE ENDDRUCKANZEIGE Ry R 1-294-4
ELECTRONIC FINAL PRESSURE INDICATOR 355 00D - 111

INDICATEUR ELECTRONIQUE DE AL DENSITE FI g3 447 043 2 23.0
Pos ID-Nr. Benennung Description Description tasch.-Nr, Bemerkung/Remarks/Remarque

1} 301 010 1} Anzeigegehfiuse kpl. Indicator housing cpl Caisse de l'indicateur x| x inel. Pos. 2,3,10

2} 301 005 0| GlUhlampe mit Sockel Lamp with base Lampe avec culot x| x

3 ] 301 004 0| signalleuchte Rot mit Fassung |Red warning light with socket |Lampe temoin rouge avec douill x| x

4 | 301 067 0} Schutzkappe Lup Capuchon protecteur x| x

51 301 023 0} Senser Sensor Capteur S 7 T % T
6 | 301 130 0] Anbaugehduse Housing Capot Xt X

71 301 012 1| Téllengehéuse Harness housing Boltier passe-cables x| %

8 | 301 131 0] polyflexwellrohr Flex. corrugated tube ~_§{Tube ondule flexible x| x

9| 301 015 0 -—l‘uLe:i'tung Spannungsversorgung [Power supply peint Raqccordem.aLimentatribir'\'"croﬁrérrri7 ] x| x| B i -
16 | 301 020 3 | Druckanzeigeplatine Density gauge plate Platine indication de densite x| x

11 | 924 207 0| Kabelfohrungstille Cable bushing Passe cable x| x !

12 | 301 003 1| Signalgeber Buzzer _|Avertisseur sonore x| x B - R f*"‘ o
13 | 301 002 0| flachgreifermagnet Solenoid Electro-aimant x| x X v

15 | 301 000 0| Etektronische Enddruckanzeige jElectron.final dens.indicator |Indicat.electron.densite final x| x Pos. 1-13

E

o







BYPY-GELENKWELLE 1000 Nu 8 104 121 FO 007 001 RIR|R 1-294-4
BYPY-PTO-SHAFT X 1000 N 355 000 - 11111
BYPY TRANSMISSION A CARDAN 1000 N 8| 5| ¢ w1t 34,0
Pos 1D~Nr. Benennung Descripticn Description Masch.-Nr, Bemerkung/Remarks /Remarque
1 956 111 0| Schiebestift mit Feder Locking pin with spring Poussoir avec ressort x x| x
2 | 956 113 0| AuBengabel Outer yoke Machoire exterieur x| x| x
3 | 956 426 0] Kreuzgarnitur Spider assy Croisillon ¢pl x| x| x
4 | 956 430 0| Sicherungsring Circlip ___|girclip o lx ] ox] ox
5| 819 103 0| Kegel-Schmiernippel Con. head lubr. nipple Graisseur a cone x| x| x H2/S M8 x 1 o
§ | 956 435 0| Gabel fUr Aufenrchr Inner yoke for outer tube Chape pour tube ext. X] x| x
7 | 812 678 0| Spannhiilse ' Dowel sleeve Douille de serrage x| x| x 8 x 60
8 | 856 157 0| AuBenrohr Outer tube Tube exterieur x| x| x Lg = 1070 mm
9 | 956 158 0 | Innenrohr Hale tube Tube interieur | x| lg=1070mm -
10 | 912 677 0| spannhllse Roll pin Goupilie de serrage x| x| x & x 55
11 | 956 439 0| Gabel fir Ennenrohr Inner yoke for male tube Macheire int.pour tube int, X X X ' -,
22 | 856 119 0 Lau_fring fUr AuBenrohr Bearing for female tubeﬂﬁ_m “Pfa_.Li_er ext. x| x| x| » »
23| 956 120 0 Léufr‘ing fir Innenrchr Ring for male tube Palier int. X[ x{ x v :w -
26 | 949 852 0| Haltekette Chain Chainette x| x| x ' \
29 | 856 159 0} schutzh&ifte aufien Female guard tube 1/2 protecteur ext. X X X % -
30 | 956 160 0| Schutzhdlfte innen Mate guard tube ~  {1/2 protecteur int. R . U3 N 3 NN N A %
36 | 956 141 1 | Reibkupplung Friction clutch cpl Embrayage a friction cpl x| x] x 1000 N o
856 162 1| Reijbscheibe Friction disc Disque de friction 2 2 2 i ’ -
50 | 849 040 2| Gelenkwelle kpl. Pto shaft Arbre a cardans cpl x| x| x 1000 Nm lg '

i

E
—
N
=
(o]

=
3

o

G b







BYPY-GELENKWELLE 1000 NM 8 6K4 111 C= 0070 001 R K| R 1=-294-4
BYPY-PTO-SHAFT 1000 NM 355 000 - 11111

BYPY TRANSMISSION A CARDAN 1000 N 8| 8|3 wsses1 35, 0
Pos 1D-NP. Benennung Description Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks /Remarque

1 956 111 0| Schiebestift mit Feder Locking pin with spring Poussoir avec ressort X x| »x

2 956 135 O | AuBengabel m. Briicke Outer yoke with bridge Hachoire a bride exterieure X X X

3 | 956 430 0| Sicherungsring Circlip Circlip x| x| x 127 %1,2

4 | 956 138 0] Kreuzgarnitur Spider assy |Croisitlon o ) XXX

5| 919 002 0] Kegel-Schmiernippel Grease nip_p‘l_.-e_ - Graisseur i:oni'qruei S x| x| x HI5 M6

6§ 956 137 0| Zentraltteil _ Central element Element central x| x| x

7 | 956 138 0| Innengabel m.Briicke Inner yoke with bridge Machoire int. avec pont x{ %| x

8| 912 678 0| Spannhiilse Rell pin Goupille de serrage x| x| x 8 X 60

g | 956 139 O | AuBenrohr Outer tube Tube exterieur [ PR BV o T
10 { 956 140 03 Innenrchr Hale tube Tube interieur X X X

11 | 812 877 0 Spannhilse Rell pin Goupille de serrage X[ x; x 8 X 55 S

12 956 439 0} Gabel fUr Innenrohr Inner yoke far male tube Machoire int.pour tube int. X X X o *
13 | 956 426 0| Kreuzgarnitur - spider assy ~ lcroisillon cpl x| x| Tx B _‘ik L o
14 | 919 103 0] Kegel-Schmiernippel Con, head lubr. nippte Graisseur a cone x| x| x ) )

15 | 956 141 1 | reibkupplung Friction clutch ¢pl Embrayage a friction cpl x| x| x 1000 Nn‘% ¥

956 162 1 | Reibscheibe o Friction disc _|Pisque de friction . .21 2y 2 3 ¥

26 | 956 119 0| Laufring fir AuBenrohr Bearing for female tube Palier ext. x| x| x 7 ‘ B
27 956 120 0| Laufring fOr Innenrchr Ring for male tube Palier int, X X! x e
30 | 949 852 0| Haltekette Chain Chainette x| x| x . ,
33 | 956 142 1| schutzhilfte auflen Pto shaft hatf 1/2 protecteur exterieur - X x| x . o ¥
"34 | 956 143 1| Schutzhalfte innen  |pto shaft halé ”'ln'/.zm;;rotecteur interieur I x| x| x LT

50 [ 949 041 2| Gelenkwelle Pto shaft Cardan complet b X b WWE 70 1008 NMI

.




!
- &
%
4 v
3
4
&
i

447 554 1




BYPY~GELENKWELLE 1000 Nm 8 1K4 111 CO 007 001 RIRLR 1-294-4
BYPY~PTO-SHAFT 1000 Nm 355 000 - 1111

BYPY TRANSMISSION A CARDAN 1000 NM 81§32 447 554 1 26.0
Pos ID-Nr. Benennung pescription Description Masch.-Nr. Bemerkung/Remarks/Remargue

1 | 956 234 0| AuBengabel Outer yoke Machoire exterieur x| x| x

2 | 956 235 0| Kreuzgarnitur Cross assy Croisillon xi x| x

3 | 949 409 0| Sicherungsring cirelip Circlip x| x| x 28 x 1.2

4 | 819 103 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple ~  |Graisseur conique ~  } x| x| x H2/8 NBx1

5| 956 236 0| Mittelteil fur Weitwinket Central element for wide angle|Elem.centr.pour joint univ.gra x| x| x A

6 | 956 237 0| Innengabel Innder yoke Machoire interieure x| x X

7 | 919 002 0| Kegel-Schmiernippel Grease nipple Grajsseur conique x| x| x H1S M6

11 | 912 678 0| Spannhiilse Roll pin Goupille de serrage xi x| x 8 X 60
12 | 956 139 0| AuBenrohr outer tube ©|Tube exterieur . R x1 x| x lg=90mm
13 | 956 140 0] Innenrohr Male tube Tube interieur x| xi{ x lg = 970 mm

14 1 912 677 0] Spannhillse Rall pin Goupille de serrage X[ x| x 8 X 55,
21 | 956 439 €| Gabel fur Innenrohr ___|Imner yoke for male tube Machoire jnt.pour tube int. o x| x| oxt [ |
22 | 956 426 0| Kreuzgarnitur Spider assy Croisillon cpl x| x| x % ' .
23 | 956 430 0| Sicherungsring Circlip Cirelip x| x| x 127 xM,2 | .
a0 956 141 1| Reibkupptung Friction clutch cpl Embrayage a friction cpl X X X 1000 an,g »

956 162 1| Reibscheibe Friction disc ~ ibisque de friction 2y 2| 2 3o 77 v

3] | 956 119 0] taufring fiir Aussenrchr Bearing for female tube Palier ext. x| x| x ) . #
36 956 120 0 | Laufring fir Innenrohr Ring for male tube Palier int. X X X A .
37 | 949 852 0| Haltekette Chain Chainette x| x X tg = 400 lang .
42 1 956 239 0| Laufringpaar ____{Couple of rings i Paire d'anneaux x x| x '?‘ _
23 | 956 240 0| Schutz-Schale  |Protective cup Pot de protection x| x| x| | o ;g»
95 956 142 1| Schutzhélfte auflen Female guard tube 1/2 protecteur ext. b X X %
96 | 956 143 1| Schutzhélfte innen Hale guard tube 1/2 protecteur int. X x| x ‘; )
97 956 022 0 GeLenkweLLe“_IEgl:___ o _L_J_ru]‘iy_enigal_drive shaft ch_ Arbre a cardans cpl X X X HWE 80 ﬁDOG;’ Nm




ID-NrR.,  TAFEL POS. ID-NrR.  TAFEL POS. ID-NrR.  TAFEL PoOS. ID-NR.  TAFEL POS. ID-NR.  TAFEL Pos.
ID-No. DiaG. Pos. ID-No. D1iAG. POS. ID~No. D1aG. POS. ID-No. Diac, Pos, ID-No. Diag. POS.
3 0282 18.0 5 274 1212 23.0 16 274 3373 2.0 14 274 4831 24.0 16 274 7752 9.0 50
3 0413 1¢6.0 14 274 1361 25.0 41 274 3392 1.0 31 274 562 1 12.0 7 274 7762 8.0 29
3 0413 14.0 1 274 1591 25.0 b1 274 3392 2.0 41 274 562 1 13.0 36 274 7770 9.0 11
15 1450 3.0 41 274 1784 26.0 10 274 3400 1.0 34 274 5780 26.0 1 274 7781 9.0 B 21
15 2961 20.0 17 274 1792 26.0 23 274 3400 2.0 43 274 5760 27.0 1 274 7791 6.0 22
15 2961 21.0 17 274 19840 22.0 14 274 3445 1.0 51 274 5760 28.0 1 274 7820 21.0 33
30 1951 10,0 36 274 2000 22.0 24 274 3445 2.0 75 274 5820 25.0 31 274 8170 2.0 16
652 0531 19.0 36 274 2010 22.0 1 274 3513 26.0 21 274 584 1 26.0 40 274 8480 14.0 19
151 0420 8.0 18 274 2040 22.0 23 274 3523 26.0 22 274 5841 27.0 39 274 8833 17.0Q 11
151 0420 9.0 33 274 2053 22.0 20 274 3631 22.0 21 274 5841 28.0 40 274 8981 23.0 28
168 1123 23.0 12 274 2080 22.0 22 274 3631 24.0 5 274 5850 24.0 26 274 9030 6.0 32
185 5231 25.0 49 274 2090 22.0 3 274 3671 26.0 31 274 5860 24.0 11 274 9400 1.0 1
200 2861 29.0 14 274 2101 22.0 25 274 3671 27.0 31 274 5880 24.0 13 274 94090 ., 2.0 1
200 3561 10.0 25 274 2110 22.0 8 274 3671 28.0 31 274 5891 11.0 17 274 9%,90 1.0 48
219 0343 1.0 17 274 2151 22.0 13 274 3711 26.0 7 274 5900 11.0 16 274 9490 - 2.0,’ 72
219 0343 2.0 33 274 2443 1.0 b4 274 3711 27.0 7 274 6080 12.0 11 274 94"90 17.0 - z26
270 1932 8.0 3 274 2533 1.0 22 274 3711 28.0 7 274 6080 13.0 26 274 95E1 17.0 23
270 1932 9.0 3 274 2652 12.0 8 274 3721 26.0 7 274 6090 26.0 38 274 95 41 2.0 % 13
270 2830 25.0 26 274 2852 13.0 19 274 3721 27.0 7 274 6090 27.0 37 274 9861 31.0 ,‘ i
271 2621 18.0 29 274 2671 14.0 36 274 3721 28.0 7 274 6090 28.0 38 274 9940 13.0 ° 49
273 0050 20.0 37 274 2784 12.0 17 274 3752 26.0 32 274 6101 25.0 32 275 0230 14.0 3
273 0050 21.0 37 274 2794 12.0 17 274 3752 27.0 32 274 6111 26,0 37 275 0334 11.0 3f$'
273 0060 20.0 38 274 28672 25.0 34 274 3752 28.0 32 274 6111 27.0 36 275 0382 10.0 “‘ﬁ-, 32
273 0060 21.0 38 274 287 2 25.0 25 274 3886 13.0 21 274 6111 28.0 37 275 0443 7.0 20
273 0280 8.0 9 274 2893 25.0 38 274 3895 13.0 21 274 68400 28.0 22 275 0453 , # 7.0 10
273 0280 9.0 10 274 2945 14.0 23 274 4060 14.0 21 274 6410 27.0 22 275 0462 ° 1.0 7
273 0290 8.0 14 274 2956 14.0 13 274 4141 25.0 40 274 BA3 0 1.0 53 275 0481 1.0 10
273 0290 9.0 27 274 297 2 26,0 15 274 4151 25.0 24 274 6430 2.0 78 275 0863 29.0 25
273 0810 8.0 21 274 297 2 27.0 15 274 4361 6.0 12 274 6480 3.0 3 275 1591 20.0 51
273 0810 2.0 43 274 2972 28.0 15 274 4471 25.0 50 274 6550 32.0 4 275 1591 21.0 51
273 5730 2.0 9 274 3030 11.0 23 274 4590 3.0 19 274 6560 32.0 3 275 1625 26.0 34
274 0593 25.0 42 274 3121 14.0 49 274 4631 23.0 42 274 673 2 6.0 11 275 1625 27.0 33
274 0660 25.0 48 274 3141 14.0 48 274 4661 23.0 14 274 6790 9.0 23 275 1625 28.0 34
274 0760 25.0 1 274 3150 14.0 10 274 4893 30.0 6 274 6841 20.0 55 275 1635 26.0 34
274 0770 25.0 55 274 3252 14.0 42 274 4701 30.0 5 274 6841 21.0 55 275 1635 27.0 33
274 0780 25.0 2 274 3272 22.0 17 274 4710 30.0 10 274 6960 14.0 32 275 1635 28.0 34
274 0780 25.0 7 274 3334+ 26.0 10 274 4761 12.0 22 274 7222 13.0 38 275 1772 20.0 26
274 1013 4.0 15 274 3342 26.0 23 274 4761 13.0 32 274 7243 12.0 5 275 1772 21.0 26
274 109¢Q 23.0 20 274 3362 25.0 11 274 4771 12.0 22 274 7243 13.0 37 275 1805 27.0 10
274 1090 25.0 46 274 3373 1.0 23 274 4771 13.0 32 274 7250 12.0 1 275 181 8 27.0 23




ID-NR.  TAFEL POS. ID-NrR.,  TAFEL PoOS, ID-NR.  TAFEL Po0S. ID-NR.,  TAFEL PosS, ID-NR.,  TAFEL PoS.
ID-No, DiaG. Pos. ID-No., DiaG, POS. ID-No, D1aG. Pos. ID-No, D1aG, Pos. ID-No. D1aG. POS.
275 18214 28.0 10 275 2682 20.0 45 275 5460 1.0 32 275 886 0O 20.0 87 280 3800 5.0 [
275 1836 28.0 23 2758 25812 21.0 45 275 5460 2.0 58 275 986 0 21.0 57 280 3850 5.0 7
275 184 4 14.0 20 276 2693 28.0 21 275 6001 3.0 27 276 2420 14.0 i3 280 39586 E.0 20
275 2075 20.0 29 275 2703 27.0 21 275 6081 18.0 16 276 4360 3.0 45 280 4001 1.0 54
275 2075 21.0 29 275 2975 13.0 21 275 6093 17.0 9 276 4370 3.0 42 280 4001 2.0 80
275 2084 14.0 15 275 2985 13.0 21 275 6111 18.0 20 276 4380 3.0 39 280 4001 24.0 | 17
275 2113 20.0 2 275 3022 25.0 38 275 6121 18.0 7 276 464 0 20.0 io 280 4053 19.0 i8
275 2113 21.0 pd 275 3170 14.0 21 275 6281 17.0 1 276 464 0 21.0 19 280 4110 23.0 36
276 2125 20.0 23 275 3421 10.0 15 276 6291 18.0 10 280 004 2 8.0 15 280 4141 11.0 1
278 21256 21.0 23 276 3461 2.0 41 275 6300 19.0 7 280 0056 8.0 35 280 4300 1.0 8
275 2142 20.0 13 275 3474 28.0 10 275 6361 3.0 23 280 0511 17.0 10 280 4300 2.0 6
275 2142 21.0 13 275 3486 28.0 23 275 6410 14.0 30 280 052 3 17.0 7 280 4351 8.0 10
275 2164 20.0 44 275 3520 25.0 21 275 6581 2.0 36 280 054 2 17.0 14 280 4351 9.0 12
275 2164 21.0 44 275 3530 25.0 15 275 689 1 2.0 10 280 05661 17.0 15 280 457 2 17.0 18
275 2221 20.0 7 275 3570 25.0 22 275 8741 18.0 15 280 0981 18.0 3 280 4970 1.0 18
275 2221 21.0 7 275 3580 25.0 24 275 6750 17.0 3 280 1492 10.0 7 280 4970 2.0 34
275 2232 20.0 5 275 35890 25.0 40 275 7280 13.0 42 280 1591 25.0 43 280 5311 7.0, 22
275 2232 21.0 5 275 3622 25.0 38 275 7392 2.0 25 280 1610 23.0 4 280 53320 7.0 16
275 2245 20.0 43 275 3640 25.0 40 275 74072 2.0 7 280 1640 8.0 16 280 5342 7.0". 21
275 2245 21.0 43 275 3650 25.0 24 275 7550 6.0 40 280 164 0 10.0 9 280 54872 1.0, 46
275 2282 20.0 21 275 3660 28.0 24 275 7560 6.0 40 280 1654 10.0 40 280 54§!2 2.0 % 70
275 2282 21.0 21 275 3670 28.0 24 275 8060 13.0 44 2B0 166 4 10.0 37 280 5492 3.0 ; 3:1!
275 2293 20.0 49 275 3685 27.0 10 275 8091 15.0 2 280 1830 23.0 3z 280 550? 3.0 10
275 2293 21.0 49 275 3696 27.0 23 27% 8320 25.0 23 280 18590 23.0 29 280 5Kz 2 3.0 27
275 2302 20.0 46 275 3702 27.0 26 275 8330 25.0 23 280 1861 14.0 6 280 5831 6.0 24”‘,;;-
275 2302 21.0 46 275 3712 27.0 26 275 8340 25.0 23 280 2082 23.0 13 280 5840 3.0 «. 29
275 2313 20.0 33 275 3880 11.0 10 275 8350 19.0 15 280 2215 18.0 13 280 5941 1 3.0 @ 27
275 2335 20.0 48 275 4071 3.0 27 275 8400 19.0 1_1 280 222 4 1.0 47 280 54851 +6.0 q
275 2335 21,0 48 275 4151 29.0 7 275 8430 19.0 a9 280 222 4 2.0 71 280 5961 * 7.0 2
275 2392 20.0 1 275 4161 22.0 15 275 B44 ¢ 19.0 27 280 2343 18.0 11 280 7490 12.0 24
275 2392 21.0 1 2756 4171 20.0 18 275 B480 19.0 22 280 2673 7.0 14 280 7490 13.0 33
275 2413 20.0 65 275 4171 21.0 18 275 8490 19.0 20 280 2731 7.0 g 280 7500 2.0 b4
275 2413 21.0 65 275 4183 14.0 50 275 8600 19.0 40 280 2982 1.0 26 280 7550 6.0 38
275 2423 14.0 14 275 4241 z22.0 28 275 8530 18.0 29 280 2991 1.0 5 280 7570 6.0 14
275 2423 16.0 40 275 4300 19.0 26 275 8K4 0 19.0 38 280 3160 10.0 4 280 7580 26.0 30
275 2451 11.0 25 275 4382 19.0 28 275 B580 18.0 19 280 3491 11.0 [ 280 7880 27.0 41
275 2460 22.0 5 275 4501 19.0 2 275 8590 18.0 27 280 3532 19.0 3 280 7580 28.0 47
275 2520 14.0 60 275 4522 3.0 23 275 8600 18.0 30 280 3611 6.0 19 280 7610 26.0 24
275 2531 9.0 14 275 53740 1.0 39 275 8610 19.0 12 280 3631 11.0 19 280 7610 27.0 40
275 2531 10.0 8 275 5370« 2.0 62 275 9860 17.0 21 280 364 3 7.0 12 280 7610 28.0 41




ID-NR.  TAFEL POS. ID-NR.,  TAFEL POS, ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL P0S. ID-NR.  TAFEL PoOS.
ID-No. DIiAG. Pos. ID-No, DiaG. Pos. ID-No. D1AG. POS. ID-No. DIAG. POS. ID-No. D1aG. Pos,
280 7630 3.0 14 301 2950 31.0 E] 900 6120 2.0 7 900 634 0 26.0 17 901 0280 3.0 34
280 7660 3.0 9 301 3192 31.0 2 900 612 0 3.0 11 900 6340 27.0 17 901 0460 11.0 7
280 7710 3.0 16 301 3800 31.0 30 900 6120 17.0 24 900 6340 28.0 17 901 0460 16.0 33
280 7780 13.0 7 301 4780 31.0 31 900 6120 25.0 28 900 6340 30.0 3 901 0491 11.0 27~
280 7810 6.0 27 301 4850 31.0 7 900 6120 32.0 6 900 6360 8.0 20 901 1330 14.0 46
280 7900 2.0 2 301 4940 31.0 14 900 6140 3.0 43 900 6360 9.0 24 901 1522 15.0 1
280 7910 2.0 51 301 5440 31.0 27 900 6140 17.0 6 900 6360 9.0 35 901 2040 11.0 12
280 7920 2.0 2 301 5490 31.0 31 900 614 0 20.0 15 900 6360 11.0 32 901 4210 25.0 33
280 7930 2.0 51 | 301 7730 31.0 29 900 6140 21.0 15 900 6360 12.0 21 901 4211 19.0 35
280 8040 13.0 10 301 7740 31.0 26 900 6140 22.0 4 900 6360 13.0 31 901 4230 20.0 16
| 301 0000 33.0 15 301 7750 31.0 19 900 6140 25.0 45 900 6360 14.0 5 901 4230 21.0 16
? 301 0020 31.0 20 335 4261 15.0 12 900 6140 26.0 4 900 6360 14.0 53 901 4310 30.0 1
! 301 0020 33.0 13 335 4280 15.0 10 900 6140 26.0 20 900 6360 20.0 60 901 4330 , 26.0 39
301 0031 33.0 12 335 4290 15.0 7 900 6140 26,0 33 900 6360 21.0 60 901 4330 27.04 44
301 0040 33.0 3 335 4300 15.0 8 900 6140 27.0 4 900 6370 10,0 26 901 4330 -+ 28.0, 45
301 0050 33.0 2 344 BOBO 17.0 22 900 6140 27.0 20 900 6370 12.0 16 901 4460 26.0. 12
301 0080 31.0 18 345 4321 13.0 2 900 6140 28.0 4 900 6370 13.0 23 901 44§60 27.00 12
301 0101 33.0 1 345 4321 14.0 22 900 6140 28.0 20 900 6380 9.0 47 901 4460 28.0 ~ 12
301 0121 33.0 7 345 4321 25.0 35 900 6140 28.0 33 900 6380 25.0 35 901 4590 19.0 . 21 °
301 0150 33.0 9 . 346 1805 14.0 30 900 6160 13.0 6 900 6530 13.0 45 901 48470 3.0 12
301 0170 31.0 16 346 3761 3.0 38 900 6160 20.0 4 900 6550 6.0 3 901 5090 9.0 20
301 0203  33.0 10 346 4140 6.0 18 900 6160  20.0 41 900 6560 6.0 34 901 5090  10.0  26:
| 301 0230 31.0 4 441 1900 1.0 24 900 6160 21.0 4 900 6560 25.0 14 902 4341 10.0 /., 1
301 0230 33.0 5 441 1900 2.0 52 900 6160 21.0 41 900 6570 1.0 42 903 0570 3 32.0 14
301 0360 31.0 15 900 2140 20.0 58 900 6170 1.0 29 900 6570 1.0 60 903 1371 , :10.0 6
301 0440 31.0 13 900 2140 21.0 58 900 6170 2.0 39 800 6570 2.0 18 903 6610 = 29.0 2
301 0590 31.0 12 900 2370 25.0 19 900 6170 3.0 17 900 6570 2.0 65 903 7230 23.0 17
301 0670 33.0 4 900 2551 16.0 2 900 6170 18.0 12 900 6570 14.0 25 903 7450 20.0 47
301 0830 31.0 11 900 2640 25.0 13 900 6170 19°0 31 900 6570 16.0 16 903 7450 21.0 47
301 1300 33.0 6 900 3060 25.0 3 900 6170 22.0 18 900 6580 1.0 25 903 7450 29.0 18
301 1310 33.0 8 900 3351 14.0 44 900 6170 26.0 29 900 6580 2.0 35 903 7550 24.0 9
301 174 4 31.0 35 900 3351 15.0 5 900 6170 27.0 29 900 6730 8.0 27 903 7901 5.0 11
301 1800 31.0 17 . 900 6050 29.0 9 900 6170 28.0 29 900 6730 9.0 41 904 0010 7.0 19
301 1850 31.0 3 900 6070 20.0 39 900 6220 11.0 9 900 6730 12.0 14 904 0240 21.0 30
301 2292 31.0 8 900 6070 21.0 39 900 6220 25.0 39 900 6730 13.0 29 904 0250 6.0 15
301 2390 31.0 5 900 6070 26.0 27 900 6340 6.0 28 900 6740 1.0 36 904 0250 18.0 18
301 2400 31.0 3 900 6070+ 27.0 27 900 6340 6.0 35 900 6740 2.0 59 904 0440 2.0 55
301 2500 31.0 24 900 6070 28.0 27 900 6340 8.0 1 900 6740 7.0 18 904 3451 29.0 186
301 2510 31.0 23 900 6120 1.0 4 900 6340 9.0 1 900 6740 13.0 14 904 7121 2.0 17
301 2940 31.0 10 900 612 0 1.0 43 900 6340 24.0 15 901 0090 17.0 17 904 7140 18.0 25




ID-NR.  TAFEL POS. ID-NR.  TAFEL PoOS, ID-NR.,  TAFEL PoS, ID-NrR.  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL POS.
I1D-No. D1AaG. POs. ID-No. Diac, Pos. ID-No. DiaG. Pos. ID-No. Diac. Pos. ID-No, DracG. Pos,
904 7151 18.0 26 906 0401 9.0 13 a0 2120 8.0 4 908 7060 7.0 8 910 0140 9.0 42
904 7300 24,0 12 806 4050 18.0 8 908 2120 9.0 4 g08 7060 10.0 41 910 0140 12.0 13
204 7311 18.0 17 906 8001 1.0 33 908 2120 11.0 34 ape 7060 11,0 26 810 0140 13.0 13
904 7321 18.0 24 906 8001 2.0 44 908 2120 12.0 20 908 7060 13.0 43 810 0140 15.0 .4
904 8130 25.0 29 806 802 2 23.0 8 808 2120 13.0 4 08 7060 14.0 56 910 0160 9.0 44
204 8160 18.0 31 908 0061 23.0 15 808 2120 14.0 9 308 7060 16.0 7 910 0160 10.0 , 16
204 B17 0 17.0 25 908 0080 18.0 4 808 2120 16.0 11 308 7060 17.0 13 910 01680 11.0 13
904 BIBO 1.0 50 208 2070 20.0 52 808 2120 20.0 61 308 7060 18.0 6 910 0160 12.0 15
904 8180 2.0 74 908 2070 21.0 52 208 2120 21.0 61 908 7060 19.0 8 910 0160 13.0 27
905 Q001 20.0 11 908 2070 29.0 6 908 2120 23.0 4] 908 7060 20.0 22 910 0310 20.0 53
905 0001 21.0 11 908 2080 3.0 25 908 2120 25.0 27 908 7060 21.0 22 910 0310 21.0 53

‘t 905 2100 26.0 36 908 2080 20.0 24 08 2120 26.0 16 908 7080 25.0 17 310 0310 29.0 4

1‘ aps 2100 o 27.0 35 908 208¢0 21.0 24 08 2120 27.0 16 908 7060 26.0 2 910 0320 31.0 21
05 2100 28.0 36 808 2080 24.0 7 808 2120 28.0 i6 208 7060 27.0 z 810 0330 1.0 11
905 2300 3.0 1 a08 2080 26.0 25 a08 2120 30.0 2 g08 7060 28.0 2 910 0330 16.90 38
905 2300 3.0 15 908 2080 27.0 24 908 2150 1.0 20 808 7060 32.0 1 910 0330 17.0 19
ap5 2300 20,0 35 a0B 208¢0 28.0 25 908 2150 2.0 49 808 7111 6.0 1 910 0330 ™ 20.0 , 14
905 2300 21.0 35 908 2080 29.0 5 908 2150 11.0 21 a08 7111 10.0 3 910 0340 . 21.0 14
905 2310 1.0 15 908 2100 1.0 6 908 2150 14.0 8 a08 7111 25.0 57 910 033‘?0 22.0 ° 12
805 2310 2.0 79 908 2100 2.0 5 908 2150 19.0 24 908 7161 3.0 7 910 0339 26,0 6
905 2310 14.0 54 308 2100 3.0 i8 908 2150 25.0 4 908 7161 15.0 6 910 033D 27.0 - . B
g05 2310 22.0 29 808 2100 11.0 11 908 2200 14.0 45 908 76840 9.0 25 910 0330 28.0 .-“ 6
905 2510 23.0 39 908 2100 18.0 9 908 2200 23.0 34 908 7580 10.0 28 910 03560 1.0 .19

, 05 3380 13.0 3 908 2100 19.0 10 a08 2250 12.0 12 908 7580 14.0 18 910 0350 1.0 41"".}
905 3410 13.0 3 908 2100 20.0 9 908 2250 13.0 28 908 7580 24.0 6 910 0350 2.0 485
905 3410 14.0 21 908 2100 20.0 12 908 5120 10.0 A 908 7580 25.0 52 910 0350 2.0 , 64 °
aps 7120 20.0 3z 808 2100 21.0 9 908 5120 16,0 8 908 7580 26.0 42 910 0350 . 13.0 “46
aps 7120 21.0 32 808 2100 21.0 12 908 5150 1.0 61 908 7580 27.0 43 910 0360 7 1%4.0 K2
905 7450 2.0 24 a08 2100 22.0 6 908 5150 2.0 19 908 7580 28.0 44 910 1111 +* 2.0 57
905 7550 2.0 32 808 2100 24.0 18 908 k181 16.0 27 908 7580 30.0 4 910 1111 6.0 29
905 9220 7.0 6 908 2100 24.0 24 908 5230 20.0 31 908 8270 4.0 7 910 1111 6.0 36
805 9220 11.0 a3 808 2100 25.0 10 908 5230 21.0 31 909 4101 1.0 49 . 910 1111 B.0O 19
805 9220 14.0 38 apg 2100 26.0 8 908 6200 23.0 30 309 4101 2.0 73 910 1111 a.0 34
805 89320 13.0 12 908 2100 26.0 35 08 7041 2.0 15 908 4101 25.0 30 910 1111 11.0 2
905 9320 20.0 30 a08 2100 27.0 B8 208 704 1 25.0 18 909 8500 16.0 26 910 1111 12.0 19
905 9330 6.0 5 908 2100 27.0 34 908 7041 32.0 2 909 9200 22.0 11 910 1111 13.0 20
805 933 ¢ g.0 22 908 2100 28.0 8 908 7060 1.0 12 910 014 0 1.0 37 910 1111 14.0 24
905 9330 10,0 24 808 2100 28.0 35 908 7080 2.0 76 910 0140 2.0 60 910 1111 16.0 12
905 9370 6.0 26 a08 2120 2.0 45 908 7060 3.0 5 910 0140 7.0 15 910 1111 20.0 62
906 0401 8.0 12 908 2120 2.0 56 908 7060 6.0 17 910 0140 8.0 28 910 1111 21.0 62




ID-NR. TAFEL P0OS. ID-NR. TAFEL POS. ID-NR. TAFEL PoS. ID-NR.  TAFEL POS. ID-NR. TAFEL PoS,
1D-No. D1aG. Pos. ID-No. D1aG. Pos. ID-No. DIAG. Pos. ID-No. D1ac. Pos. ID~No. D1aG. Pos.
810 1111 23.0 40 910 4140 22.0 26 010 6070 23.0 2] 910 B89 0 g.0 31 911 5410 9.0 39
910 2250 4.0 5 910 4140 24.0 14 910 6090 1.0 59 910 B90 O 8.0 16 911 b410 19.0 17
910 2560 4.0 2 910 4140 26.0 41 910 6090 2.0 47 910 8900 9.0 31 911 5700 12.0 9
910 3153 14.0 51 910 4140 27.0 42 910 6110 13.0 1 910 B9l 0 8.0 16 911 8700 13.0 24
810 3310 17.0 28 910 4140 28.0 43 910 6170 31.0 22 810 8910 9.0 31 911 6000 19.0 25
910 3530 8.0 2 910 5060 1.0 40 910 8191 1.0 21 210 89400 2.0 23 911 e420 17.0 5
910 3530 8.0 2 910 5060 2.0 63 810 6191 2.0 50 2910 899 ¢ 13.0 11 911 6530 2.0 21
910 3530 14.0 34 910 G060 3.0 38 810 6430 3.0 22 910 9040 10.0 45 911 6530 7.0 1
210 35390 26.0 14 210 5060 13.0 47 910 6430 26.0 11 910 96290 8.0 7 911 6590 10,0 3B
910 3530 27.0 14 910 5060 25.0 8 910 6430 27.0 11 910 9620 9.0 8 911 6590 12.0 2
910 3530 28.0 14 2910 5060 25.0 16 910 6430 28.0 11 910 9630 8.0 7 911 6590 13.0 18
910 3600 11.0 22 910 5101 1.0 38 910 68480 9.0 15 910 96830 8.0 a8 811 8590 19.0 19
910 3620 3.0 24 210 5101 2.0 61 910 64890 10.0 43 910 9640 8.0 7 211 66804,,‘ 8.0 22
910 3620 14.0 43 910 5110 23.0 31 910 6480 11.0 14 910 9640 9.0 8 911 6980 9,0 36
810 3620 15.0 3 910 k122 11.0 20 810 6630 10.0 35 910 9650 8.0 7 911 6330 - 8.0,' 6
910 4111 3.0 33 910 5122 13.0 39 910 7140 24.0 27 910 9650 9.0 a 911 6730 9.0. 7
910 4111 18.0 21 910 5122 20.0 10 910 727 0 B.0 24 911 1300 8.0 24 911 90@0 6.0_ 8
210 4111 20.0 25 910 b122 21.0 10 910 7270 9.0 38 911 1300 9.0 38 912 0621 22.0 ~ 9
910 4111 21.0 25 810 5122 25.0 54 910 8020 19.0 14 911 1320 8.0 24 912 06?_1 24.0 l‘b'
910 4111 26.0 26 810 5150 14.0 31 910 8030 19.0 14 811 1320 9.0 38 912 09111 4.0 ° 1.
910 4111 27.0 25 810 5161 12.0 10 910 8070 19.0 14 911 1320 19.0 34 912 1301 25.0 29
910 4111 28.0 26 910 5161 13.0 25 910 8260 9.0 17 211 1330 8.0 24 912 1451 1.0 305
910 4130 1.0 52 910 6030 1.0 13 910 8260 10.0 42 911 1330 9.0 38 912 1451 2.0 "f;. 40
910 4130 2.0 77 810 6030 2.0 67 910 8260 11.0 18 911 1330 19.0 34 912 1451 4% 25.0 44
210 4130 3.0 44 910 6030 3.0 4 910 8260 20.0 8 911 1340 6.0 31 912 4520 , +16.0 22
2910 41390 6.0 16 8910 6030 13.0 5 910 8260 21.0 8 911 1340 8.0 24 912 5090 ° 3.0 40
910 41390 11.0 29 910 6030 14.0 55 910 B440 20.0 28 911 1340 9.0 38 912 5180 20.0 59
910 4130 17.0 12 810 6030 17.0 27 910 8440 21.0 28 911 1340 19.0 34 912 5180 21.0 g
910 4130 18.0 14 910 6030 19.0 30 910 8450 20.0 28 911 1361 17.0 29 912 B39 1 22.0 2
910 4130 26.0 28 910 6030 19.0 37 910 8450 21.0 Z8 911 3170 7.0 7 912 5791 25.0 12
910 4130 27.0 28 910 6030 20.0 20 910 8630 7.0 4 911 3170 14.0 39 912 5791 25.0 37
810 4130 28.0 28 910 6030 21.0 20 910 8640 7.0 11 911 3240 6.0 2] 912 5820 19.0 5
810 4140 6.0 30 910 6030 2z2.0 27 910 8640 12.0 4 911 5220 1.0 45 912 5840 10.0 5
910 4140 6.0 37 910 6030 24.0 25 910 8640 12.0 23 911 5220 2.0 69 812 5860 5.0 3
910 4140 12.0 18 910 6030 26.0 3 210 8640 13.0 35 911 5220 3.0 2 812 6080 1.0 9
910 4140 13.0 22 910 6030 26.0 19 910 BB5 0 7.0 24 911 5220 17.0 8 912 6130 25.0 56
910 4140 14.0 4 910 6030, 27.0 3 910 8650 12.0 23 811 5290 20.0 27 912 6150 20.0 54
910 4140 16,0 9 910 6030 27.0 19 910 8650 13.0 30 911 5290 21.0 27 912 6150 21.0 54
910 4140 20.0 63 910 6030 28.0 3 910 BR6 0 7.0 5 811 5410 6.0 7 912 6150 23.0 3
910 4140 21.0 63 910 6030 28.0 19 910 8890 8.0 16 911 5410 8.0 25 912 6150 25.0 47




ID<NR,  TAFEL Pos. ID-NR.  TAFEL Pos. ID=NR, TAFEL Pos, ID-NR,  TAFEL Pos. ID-NR.,  TAFEL PoS.
ID-No, Diac. Pos, ID-No., D1aG. POS. ID-No. D1AG., PoS, ID-No. D1aG. Pos, ID-No. DI1AaG. Pos.
912 6180 7.0 13 915 5420 9.0 30 921 0461 23.0 7 821 9920 11,0 24 924 9180 22.0 7
912 6340 18.0 22 915 5420 14.0 29 521 0461 24.0 20 921 682 ¢ 13.0 15 924 8192 3.0 6
912 6410 20.0 3 917 0110 14.0 35 921 0461 32.0 B 921 99240 14.0 27 925 0140 1.0 3
912 6410 21.0 3 917 5051 10.0 10 921 0661 32.0 25 921 9950 9.0 21 925 0140 2.0 . 3
912 6430 5.0 13 817 5051 23.0 23 921 067 1 32.0 10 921 9950 10.0 33 925 1050 23.0 10
912 6450 .0 8 917 5060 14,0 17 921 0711 23.0 11 921 9990 18.0 28 925 1071 23.0 10
912 6480 10.0 34 617 5060 19.0 33 821 0711 32.0 26 922 0070 6.0 25 925 1071 24.0 ' 8
812 8700 13.0 41 917 5060 22.0 10 821 0771 32.0 17 922 0100 6.0 10 925 1110 3.0 8
912 6730 20.0 54 917 6020 10.0 11 821 0791 23.0 35 922 3130 13.0 g 925 1130 23.0 22
912 6730 21.0 54 917 6020 23.0 38 8921 0901 24.0 21 922 3220 9.0 18 926 1010 8.0 35
912 6760 7.0 13 917 6030 14.0 16 921 1450 23.0 26 Q22 3220 10.0 12 826 1010 9.0 50
912 6760 11.0 5 917 6030 19.0 32 921 1450 24.0 30 922 6730 29.0 10 928 2000 3.0 28
912 6770 34.0 10 917 6230 3.0 26 921 1450 32.0 16 922 92672 24 .0 32 930 1000 19.0 13
912 6770 35.0 11 217 9010 19.0 4 921 1480 32.0 19 922 9710 14.0 11 930 1370 8.0 23
912 8770 36.0 14 317 9010 24.0 31 921 1610 32.0 11 8924 2070 33.0 11 930 1370 9.0 37
912 6780 34.0 7 918 2031 30.0 7 921 1710 23.0 25 924 2080 26.0 18 930 167 0. 8.0 8
912 6780 35.0 8 918 3070 24.0 4 921 1710 24.0 1 924 20890 27.0 18 930 1670 9.0, g
912 6780 36.0 11 919 0020_ 35.0 5 921 2060 23.0 6 924 2080 28.0 18 230 3‘1:?90 . 6.0 g
912 6811 25.0 6 919 0020 36.0 7 921 2060 24.0 19 924 2080 29.0 12 330 504 0 17.0° 4
912 7140 2.0 12 8919 0030 1.0 16 921 2060 32.0 7 924 2490 3.0 21 930 5050 20.0, 34
912 7710 14.0 12 919 0030 2.0 66 921 2111 23.0 19 924 2490 26.0 13 930 5050 21.0 " 34
812 7740 10.0 13 919 0030 5.0 8 921 2120 32.0 5 924 2490 27.0 13 930 5060 2.0 - 22
912 7740 14,0 47 919 0030 6.0 23 921 3041 24.0 22 924 2490 28.0 13 230 506'5) 7.0 3,
912 7760 14.0 2 919 0030 14.0 37 921 3290 23.0 33 924 2501 1.0 35 930 5070 19.0 16
91z 777 0 11.0 30 818 1030 34.0 5 921 3471 23.0 2 924 2501 2.0 42 930 b330 20.0 6"'3:'
812 7801 25.0 5 919 1030 35.0 14 921 3481 23.0 2 924 2510 3.0 20 930 5330 21.0 . b
913 2010 22.0 30 919 1030 36.0 4 921 3771 23.0 2 924 25190 26.0 9 930 5350 , 15.0 " 11
913 2010 24,0 29 919 2030 6.0 13 921 4160 24.0 22 924 2510 27.0 9 930 5361 40.0 39
915 0430 17.0 16 919 5090 5.0 10 921 4180 23.0 33 924 2510 28.0 9 930 5361 *"12.0 3
915 0470 17.0 2 919 5100 14.0 7 921 4670 23.0 2 924 2620 3.0 13 930 5361 13.0 34
915 1120 11.0 4 920 3010 18.0 1 921 7082 11.0 8 824 5320 29.0 11 932 19390 8.0 17
815 1160 12.0 2] 920 6010 10.0 31 921 8241 14.0 28 924 5351 29.0 13 932 1930 9.0 32
915 1160 13.0 17 820 6020 9.0 19 821 B271 13.0 16 924 5360 29.0 15 932 2120 4.0 [
915 1220 9.0 26 8920 9010 23.0 1 921 B510 14.0 28 924 5760 29.0 1 932 2220 4.0 g
915 1220 10.0 44 920 9010 32.0 9 921 98B0 O 11.0 15 924 6101 29.0 20 933 5040 5.0 1
915 1260 8.0 13 921 0010 23.0 18 921 9800 13.0 15 924 6120 29.0 3 934 0000 20.0 40
815 1260 8.0 28 221 0031 23.0 37 921 9800 14.0 26 924 6700 29.0 8 934 0000 21.0 40
§16 2010 13.0 8 921 0370 23.0 27 921 9830 18.0 2 a9z24 6710 29.0 17 934 0061 16.0 14
915 2030 6.0 20 9721 0381 24.0 Fd 921 9850 9.0 21 924 5990 29.0 8 934 0170 8.0 45
915 2060 6.0 21 921 0381 32.0 18 921 9850 10.0 33 924 6990 29.0 17 934 0170 10.0 27




ID-NR. TAFEL Pos. ID-NR, TAFEL P0OS. ID-NR. TAFEL POS. ID-NR.  TAFEL Pos. ID-NR. TAFEL POS.
ID-No. D1aG. Pos. ID-No, D1ac. Pos, ID-No. Diac. PoS. ID-No, Diac. Pos. ID-No. DiaG. Pos.
934 0170 11.0 3 939 6341 19.0 23 956 1110 34.0 1 956 4300 34.0 4

934 0190 6.0 Z 939 6341 20.0 50 956 1110 35.0 1 956 4300 35.0 3

934 6030 20.0 42 939 6341 21.0 50 956 1130 34.0 2 956 4300 36.0 23 .
934 6030 21.0 42 939 6341 24.0 28 856 1190 34.0 22 956 4350 34.0 6

934 6070 9.0 46 939 7320 24.0 23 956 1190 35.0 26 956 4390 34.0 11

934 5250 6.0 33 939 7320 25.0 9 956 1190 36.0 31 956 4390 35.0 12

834 9110 13.0 48 939 7370 20.0 36 956 1200 34.0 23 956 4390 36.0 21

935 8000 16.0 30 939 7370 21.0 36 956 1200 35.0 27

936 3370 8.0 26 849 Q402 34.0 50 956 1200 36.0 36

936 3370 9.0 40 949 041 2 35.0 50 956 1350 35.0 2

936 3390 8.0 5 949 2182 11.0 28 956 1360 35.0 4

936 3390 9.0 b 949 4090 36.0 3 9856 1370 35.0 6

937 5170 19.0 6 949 BL2 0 34.0 26 966 1380 35.0 7 ,

937 9280 16.0 10 949 BL2 0 35.0 30 956 1390 35.0 9 . =

937 95390 16.0 4 949 B520 36.0 37 9586 13960 36.0 12 ‘; .

937 9820 16.0 29 952 2540 4.0 4 956 1400 35.0 10 b

838 004 2 16.0 32 952 3101 4.0 8 956 1400 36.0 13 ? .

838 0403 16.0 5 952 3200 4.0 3 956 1411 34.0 36 ) s ‘
838 0511 16.0 1 952 3300 4.0 3 956 1411 35.0 15 . ,' ;
938 0520 16.0 6 952 6200 5.0 9 956 1411 36.0 30 : .
838 0680 16.0 37 952 6210 5.0 2 956 1421 35.0 33 :
938 0801 16.0 23 953 0100 4.0 20 956 1421 36.0 95 -
938 08190 16.0 24 953 0150 4.0 20 956 1431 35.0 34 .“g;
938 1050 16.0 31 953 0B4 O 15.0 20 956 1431 36.0 96 3

938 1071 16.0 3 953 0870 15.0 20 956 1570 34.0 a #:"‘

938 1080 16.0 19 953 1080 4.0 10 956 1580 34.0 g :

938 1090 16.0 13 953 1840 15.0 14 956 1590 34.0 29

838 1311 16.0 17 953 2100 4.0 12 956 1600 34.0 30

938 1320 16.0 36 953 2150 4.0 12 956 1621 34.0 36

938 1330 16.0 15 953 2620 15.0 16 956 1621 35.0 15

938 1350 16.0 25 953 2670 15.0 16 956 1621 36.0 30

938 1541 16.0 34 953 3081 4.0 11 956 2340 36.0 1

938 7971 20.0 56 953 3300 15.0 15 956 2350 36.0 2

938 7971 21.0 56 853 3390 15.0 15 956 2360 356.0 5

538 8310 15.0 13 954 0170 5.0 12 956 2370 36.0 6

938 974 2 1.0 44 954 0270 14.0 41 956 2390 36.0 42 -

938 974 2 2.0 68 954 0310-_ 14.0 40 956 2400 36.0 43

939 0630 19.0 1 954 0430 5.0 4 956 4260 34.0 3

939 0630 23.0 21 954 0661 5.0 5 956 4260 35.0 13

8939 6291 25.0 53 956 0220 36.0 a7 956 426 0 36.0 22




